



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

ԲԵՆԵՏՈՐ

(ստորագրություն)

Գ.ՎԱՐԴԱՆՅԱՆ

«23» հուլիս 2025թ

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ՊՈԼԻՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄ
2025 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն

Ծրագիրը						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջեից և ձեռնարկատիրական գործունեությունից ստացված միջոցներ, նվիրաբերություններ						
Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
Երևանի կրթահամալիր						
03142510	ծու, 01 կարգ	հատ	6700.00	75.00	502.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03142510	ծու, 01 կարգ	հատ	250.00	75.00	18.75	Մեկ անձ
03142510	ծու, 01 կարգ	հատ	3000.00	75.00	225.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03211300	բրինձ	կգ	230.00	900.00	207.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03211300	Բրինձ	կգ	50.00	900.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221100	բազուկ	կգ	185.00	350.00	64.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221100	բազուկ	կգ	10.00	350.00	3.50	Մեկ անձ
03221110	գազար	կգ	290.00	400.00	116.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221110	գազար	կգ	50.00	400.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221113	լոբի	կգ	55.00	1600.00	88.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221115	կանաչ լոբի	կգ	55.00	700.00	38.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221117	ոլոռ	կգ	100.00	500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221120	բիրբար	կգ	132.00	500.00	66.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221120	բիրբար	կգ	18.00	500.00	9.00	Մեկ անձ
03221120	բիրբար	կգ	30.00	500.00	15.00	Մեկ անձ
03221121	պոմիդոր	կգ	255.00	600.00	153.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221121	պոմիդոր	կգ	40.00	600.00	24.00	Մեկ անձ
03221121	պոմիդոր	կգ	60.00	600.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221122	դդմիկներ	կգ	52.00	350.00	18.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	270.00	500.00	135.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221124	վարունգ	կգ	150.00	500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221126	հազար	կգ	6.00	2800.00	16.80	Մեկ անձ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	560.00	300.00	168.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	35.00	300.00	10.50	Մեկ անձ
03221410	կաղամբ մաքրած	կգ	100.00	300.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222100	բանան	կգ	555.00	800.00	444.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222113	չամիչ	կգ	67.00	3000.00	201.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222118	կիտրոն	կգ	75.00	800.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222118	կիտրոն	կգ	3.00	800.00	2.40	Մեկ անձ
03222119	նարինջ	կգ	160.00	900.00	144.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	985.00	450.00	443.25	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222128	խնձոր	կգ	45.00	450.00	20.25	Մեկ անձ
03222129	տանձ	կգ	170.00	800.00	136.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222132	դեղձ	կգ	230.00	600.00	138.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03222134	սալոր	կգ	170.00	500.00	85.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
09211310	տուրքիկի քսալուտեր	կգ	2.00	12000.00	24.00	Մեկ անձ
09331100	արևային վահանակներ	հատ	2.00	100000.00	200.00	Մեկ անձ
14211000	ավազ, շինարարական	մ3	30.00	24000.00	720.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
14211123	ասֆալտ	տոննա	12.00	60000.00	720.00	Մեկ անձ
14211126	սիլիկոնային ավազ	հատ	25	2500	62.50	Մեկ անձ
14321100	քիմիական հանքանյութեր	կգ	1000.00	120.00	120.00	Մեկ անձ
14521190	ոսկի	կգ	0.002	5400000.00	108.00	Մեկ անձ
14521200	արծաթ	կգ	0.03	1600000.00	40.00	Մեկ անձ
14631200	մետաղական մնացորդներ	տոննա	0.000002	30000000000.00	60.00	Մեկ անձ
14631200	մետաղական մնացորդներ	տոննա	0.00002	2000000000.00	40.00	Մեկ անձ
14711100	երկաթ	տոննա	0.02	600000.00	12.00	Մեկ անձ
14711410	ցինկ մետաղական գրանույզված	կգ	2.00	6000.00	12.00	Մեկ անձ
14711600	պղինձ	տոննա	0.02	300000.00	6.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը		Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
14721500	տիտան		տոննա	0.0001	3550000000.00	355.00	Մեկ անձ
14791400	պալադիում		կգ	0.002	30000000.00	60.00	Մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ		հատ	5.00	5000.00	25.00	Մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ		հատ	15.00	1500.00	22.50	Մեկ անձ
14811300	հղկող սկավառակներ		հատ	5.00	3000.00	15.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի		մ ²	2.00	40000.00	80.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի		մ ²	3.00	35000.00	105.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի		մ ²	3.00	40000.00	120.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի		մ ²	2.00	75000.00	150.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի		մ ²	4.00	35000.00	140.00	Մեկ անձ
14821000	ապակի		մ ²	5.00	9500.00	47.50	Մեկ անձ
15111110	տավարի միս ոսկրոտ		կգ	110.00	4500.00	495.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15111120	տավարի միս փափուկ		կգ	880.00	5100.00	4488.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15111120	տավարի միս փափուկ		կգ	50.00	5100.00	255.00	Մեկ անձ
15112110	ղետանի թռչունների միս		կգ	760.00	3250.00	2470.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112160	Հավի մսեղիք սառեցված	Հավ	կգ	150.00	1450.00	217.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15112180	տեղական, պաղեցրած						
15112180	Հավի ազդրամիս պաղեցրած, տեղական		կգ	200.00	990.00	198.00	Մեկ անձ
15131100	Երշիկեղեն և նմանատիպ մսամթերք (Լոբեռոշիկ)		կգ	90.00	1450.00	130.50	Մեկ անձ
15131121	Երշիկ եփած		կգ	85.00	1440.00	122.40	Մեկ անձ
15131122	Երշիկ կիսաապխտած		կգ	80.00	2300.00	184.00	Մեկ անձ
15311100	կարտոֆիլ		կգ	3110.00	350.00	1088.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15311100	կարտոֆիլ		կգ	200.00	350.00	70.00	Մեկ անձ
15311100	Կարտոֆիլ		կգ	400.00	350.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331100	բանջարեղեն		կգ	88.00	400.00	35.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331152	սիսեռ		կգ	36.00	1000.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	ոսպ		կգ	85.00	700.00	59.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331153	Ոսպ ամբողջական		կգ	45.00	700.00	31.50	Մեկ անձ
15331161	սոխ, գլուխ		կգ	215.00	400.00	86.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331161	սոխ, գլուխ		կգ	10.00	400.00	4.00	Մեկ անձ
15331161	Սոխ գլուխ		կգ	65.00	400.00	26.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331167	կանաչի, խառր		կգ	65.00	2800.00	182.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331167	կանաչի, խառր		կգ	5.00	2800.00	14.00	Մեկ անձ
15331168	սմբուկ		կգ	60.00	350.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331168	սմբուկ		կգ	15.00	350.00	5.25	Մեկ անձ
15331168	Սմբուկ		կգ	60.00	500.00	30.00	Մեկ անձ
15331180	պահածոյացված ոլոռ		կգ	57.60	1600.00	92.16	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331180	պահածոյացված ոլոռ		կգ	7.20	1600.00	11.52	Մեկ անձ
15331180	Պահածոյացված կանաչ ոլոռ		կգ	20.00	1600.00	32.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15331185	Պահածոյացված քաղցր եգիպտացորեն		կգ	20.00	750.00	15.00	Մեկ անձ
15331490	Վարունգի մարինադ		կգ	50.00	1600.00	80.00	Մեկ անձ
15332231	նարնջի մուրաբա		կգ	38.00	2600.00	98.80	Մեկ անձ
15332232	կիտրոնի մուրաբա		կգ	28.00	3500.00	98.00	Մեկ անձ
15332240	մրգային մարմելադ		կգ	44.00	1600.00	70.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332290	ջեմեր		կգ	93.00	1700.00	158.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
15332290	Ջեմ		կգ	30.00	1700.00	51.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
03131100	Սուրճ		կգ	45.00	10000.00	450.00	Մեկ անձ
15332291	ծիրանի ջեմ		կգ	55.00	1800.00	99.00	Մեկ անձ
15332292	մոշի ջեմ		կգ	55.00	1800.00	99.00	Մեկ անձ
15332293	սև հադարցի ջեմ		կգ	55.00	1800.00	99.00	Մեկ անձ
15332294	բայի ջեմ		կգ	55.00	1800.00	99.00	Մեկ անձ
15332295	ազնվամորու ջեմ		կգ	55.00	1800.00	99.00	Մեկ անձ
15332296	եյակի ջեմ		կգ	55.00	1800.00	99.00	Մեկ անձ
15332410	չիր		կգ	70.00	3000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	տոմատի մածուկ		կգ	44.00	1600.00	70.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
15333100	Տոմատի մածուկ		կգ	20.00	1600.00	32.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15411200	կերակուրների պատրաստման համար օգտագործվող ձեթ		լիտր	164.00	750.00	123.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15411200	կերակուրների պատրաստման համար օգտագործվող ձեթ		լիտր	15.00	750.00	11.25	Մեկ անձ
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)		լիտր	20.00	950.00	19.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15511100	կաթ, պաստերազված	լիտր	1410.00	600.00	846.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511600	խտացրած կաթ	կգ	72.00	1800.00	129.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15511600	խտացրած կաթ	կգ	5.50	1800.00	9.90	Մեկ անձ
15512000	թթվասեր	կգ	231.00	1600.00	369.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15512000	թթվասեր	կգ	100.00	1600.00	160.00	Մեկ անձ
15531100	կարագ	կգ	460.00	5000.00	2300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15531100	կարագ	կգ	25.00	5000.00	125.00	Մեկ անձ
15531100	Կարագ	կգ	55.00	5000.00	275.00	Մեկ անձ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	160.00	3000.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15541100	պանիր, լոռի	կգ	50.00	2950.00	147.50	Մեկ անձ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	59.00	2500.00	147.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15542100	կաթնաշոռ դասական	կգ	80.00	2500.00	200.00	Մեկ անձ
15551300	Յոգուրտ	կգ	95.00	1100.00	104.50	Մեկ անձ
15551600	մածուն	կգ	1550.00	650.00	1007.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15551600	մածուն	կգ	60.00	650.00	39.00	Մեկ անձ
15551600	մածուն	կգ	200.00	650.00	130.00	Մեկ անձ
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	530.00	300.00	159.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15612180	բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	կգ	25.00	300.00	7.50	Մեկ անձ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	79.00	700.00	55.30	Էլեկտրոնային աճուրդ
15613350	վարսակի փաթիլներ	կգ	6.00	700.00	4.20	Մեկ անձ
15616000	հնդկաձավար	կգ	230.00	620.00	142.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	55.00	780.00	42.90	Մեկ անձ
15617000	ցորենաձավար	կգ	59.00	620.00	36.58	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	ցորենաձավար	կգ	3.00	620.00	1.86	Մեկ անձ
15617000	ցորենաձավար	կգ	66.00	620.00	40.92	Էլեկտրոնային աճուրդ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	30.00	620.00	18.60	Մեկ անձ
15623200	սպիտակաձավար	կգ	43.00	600.00	25.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	1925.00	550.00	1058.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	585.00	620.00	362.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	135.00	492.00	66.42	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	48.00	590.40	28.34	Էլեկտրոնային աճուրդ
15811100	հաց	կգ	170.00	492.00	83.64	Մեկ անձ
15811100	հաց	կգ	47.50	590.40	28.04	Մեկ անձ
15811100	հաց	կգ	950.00	350.00	332.50	Մեկ անձ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	155.00	1500.00	232.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	140.00	2200.00	308.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15821500	թխվածքաբլիթներ	կգ	15.00	2200.00	33.00	Մեկ անձ
15821500	թխվածքաբլիթներ (Վաֆլիներ)	կգ	30.00	2200.00	66.00	Մեկ անձ
15821500	Թխվածքաբլիթներ	կգ	35.00	1500.00	52.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	395.00	500.00	197.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15831000	շաքարավազ սպիտակ	կգ	20.00	500.00	10.00	Մեկ անձ
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	կգ	50.00	500.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15841400	կակաոյի փոշի	կգ	10.00	4500.00	45.00	Մեկ անձ
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	կգ	38.00	3500.00	133.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	կգ	8.00	3500.00	28.00	Մեկ անձ
15842220	շոկոլադի սալիկներ	կգ	50.00	650.00	32.50	Մեկ անձ
15842220	շոկոլադի սալիկներ	կգ	50.00	716.00	35.80	Մեկ անձ
15842220	շոկոլադի սալիկներ	կգ	25.00	558.00	13.95	Մեկ անձ
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	71.00	2500.00	177.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15842310	կոնֆետ, կարամել	կգ	10.00	2500.00	25.00	Մեկ անձ
15842310	Կոնֆետ կարամել	կգ	55.00	2500.00	137.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	310.00	500.00	155.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15851100	մակարոն	կգ	63.00	500.00	31.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15861300	Սուրճ լուծվող	կգ	4.00	7000.00	28.00	Մեկ անձ
15863200	թեյ, սև	կգ	7.00	5200.00	36.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
15863200	թեյ, սև	կգ	4.00	5200.00	20.80	Մեկ անձ
15871100	քաղախ	լիտր	2.00	900.00	1.80	Մեկ անձ
15871253	Մալոնեզ	կգ	5.00	1500.00	7.50	Մեկ անձ
15871256	պղպեղ	կգ	5.00	3200.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871256	Պղպեղ, կարմիր, աղացած	կգ	2.00	3200.00	6.40	Մեկ անձ
15871256	Պղպեղ՝ սև, աղացած	կգ	1.00	2000.00	2.00	Մեկ անձ
15871257	համեմունքներ	կգ	3.00	5500.00	16.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
15871257	համեմունքներ	կգ	0.50	5500.00	2.75	Մեկ անձ
15872310	դափնետերև, չորացրած	կգ	2.00	4000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	աղ, կերակրի, մանր	կգ	141.00	200.00	28.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
15872400	Աղ կերակրի, մանր	կգ	25.00	200.00	5.00	Մեկ անձ
15872600	կերակրի սոդա	կգ	9.00	600.00	5.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
15898000	խմորիչ	կգ	4.00	3000.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15911100	սպիրտ	լիտր	10.00	1800.00	18.00	Մեկ անձ
15911300	կոնյակ	լիտր	25.00	27700.00	692.50	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
15931700	գինի, կաղմիր	լիտր	10.50	9000.00	94.50	Մեկ անձ
15931800	գինի, սպիտակ	լիտր	10.50	9000.00	94.50	Մեկ անձ
15981200	գազավորված հանքային ջուր	լիտր	330.00	300.00	99.00	Մեկ անձ
15981500	զովագուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	160.00	680.00	108.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981500	զովագուցիչ ըմպելիքներ	լիտր	240.00	600.00	144.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
15981500	զովագուցիչ ըմպելիքներ (լիմոնադ)	լիտր	600.00	172.00	103.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	500.00	500.00	250.00	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	10.00	7000.00	70.00	Մեկ անձ
18341100	շապիկ	հատ	65.00	5000.00	325.00	Մեկ անձ
18411100	մանկական հագուստ	հատ	5	3500	17.50	Մեկ անձ
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	2000.00	30.00	60.00	Մեկ անձ
18441100	գլխարկներ	հատ	500.00	35.00	17.50	Մեկ անձ
18441100	Գլխարկներ	հատ	320.00	2500.00	800.00	Մեկ անձ
18511180	Մեղայներ, կրծքանշաններ	հատ	1.00	122500.00	122.50	Մեկ անձ
18511180	Մեղայներ, կրծքանշաններ	հատ	6.00	122500.00	735.00	Մեկ անձ
18531100	նվերներ և պարգևներ	հատ	45	1500	67.50	Մեկ անձ
18531100	նվերներ և պարգևներ	հատ	14	2500	35.00	Մեկ անձ
18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ	հատ	2750.00	40.00	110.00	Մեկ անձ
18931210	թղթյա տոպրակներ	հատ	45	400	18.00	Մեկ անձ
18931210	նվերների տոպրակներ	հատ	14	400	5.60	Մեկ անձ
19211600	Կտավից արտադրանք	հատ	125.00	5000.00	625.00	Մեկ անձ
19211800	երիզ	մետր	100.00	250.00	25.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	2.00	348630.00	697.26	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	10.00	18000.00	180.00	Մեկ անձ
19521100	արտադրանք պոլիստիրոլից	հատ	8.00	3500.00	28.00	Մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	200.00	1000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	500.00	600.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	3000.00	150.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծածկելու համար	կգ	10.00	3000.00	30.00	Մեկ անձ
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծածկելու համար	կգ	150.00	1000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
19731110	թել ամրակով	կգ	2.62	83000.00	217.46	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	54200.00	54.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	44200.00	44.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	45400.00	45.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	38000.00	38.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	40000.00	40.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	40000.00	40.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	20000.00	20.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	25000.00	25.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	30000.00	30.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	1.00	40000.00	40.00	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	3.00	49600.00	148.80	Մեկ անձ
22111100	ուսուցողական գրքեր	հատ	48.00	6000.00	288.00	Մեկ անձ
22111200	տպագրված ալ գրքեր	հատ	3.00	18000.00	54.00	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	14.00	12000.00	168.00	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	13.00	15600.00	202.80	Մեկ անձ
22451200	Վկայականներ	հատ	30.00	2500.00	75.00	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադաաառներ	հատ	100.00	1608.00	160.80	Մեկ անձ
22511100	օֆսեթ տպագրության կադաաառներ	հատ	150.00	636.00	95.40	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.5	4500.00	11.25	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.5	4500.00	11.25	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.5	4500.00	11.25	Մեկ անձ
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	2.5	4500.00	11.25	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
22611400	ներկեր տպագրական մեքենաների համար	կգ	1	7800.00	7.80	Մեկ անձ
22811130	տետրեր	հատ	200	150	30.00	Մեկ անձ
22981200	տպագրման համար ներկող ժապավեն	հատ	12	57000.00	684.00	Մեկ անձ
22991190	կալմնապատ թուղթ	կգ	31.5	720.00	22.68	Մեկ անձ
22991190	կալմնապատ թուղթ	կգ	73.215	720.00	52.71	Մեկ անձ
22991190	կալմնապատ թուղթ	կգ	90	720.00	64.80	Մեկ անձ
22991190	կալմնապատ թուղթ	կգ	64.8	720.00	46.66	Մեկ անձ
24111180	թթվածին	լ ³	376.00	650.00	244.40	Մեկ անձ
24211150	գունանյութեր	կգ	6.00	9000.00	54.00	Մեկ անձ
24211150	գունանյութեր	կգ	10.00	7500.00	75.00	Մեկ անձ
24311114	ծծմբական թթու	կգ	2.00	2000.00	4.00	Մեկ անձ
24311250	մետաղական օքսիդներ	կգ	1.00	370000.00	370.00	Գնանշման հարցում
24311250	մետաղական օքսիդներ	կգ	1.00	360000.00	360.00	Գնանշման հարցում
24311250	մետաղական օքսիդներ	կգ	1.00	323000.00	323.00	Գնանշման հարցում
24311360	նատրիումի քլորիտ	կգ	3.00	1100.00	3.30	Մեկ անձ
24321390	ալկոհոլ	լիտր	10.00	9000.00	90.00	Մեկ անձ
24321620	կալցիումի քլորիդ	կգ	2.00	1300.00	2.60	Մեկ անձ
24321860	ազոտական թթու	կգ	5.00	2000.00	10.00	Մեկ անձ
24451140	ախտահանիչ նյութեր	կգ	20.00	11000.00	220.00	Մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	5.00	13000.00	65.00	Մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	1500.00	300.00	450.00	Մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	50.00	1600.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	150.00	1500.00	225.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24911500	սոսինձ (աէրոզոլ)	հատ	50.00	2000.00	100.00	Մեկ անձ
24911900	սալիկի սոսինձ	կգ	10000.00	200.00	2000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24951410	ծեփանյութեր	կգ	1200.00	250.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
24951510	հավելանյութեր ցեմենտի, հավանգի կամ բետոնի համար	կգ	250.00	1500.00	375.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	2	84000.00	168.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	4	132000.00	528.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	4	132000.00	528.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121460	տոներային քարտրիջներ	հատ	4	132000.00	528.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	4	37500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	4	20400.00	81.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1	72000.00	72.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1	6900.00	6.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1	14640.00	14.64	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1	20880.00	20.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1	170100.00	170.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
30121600	բազմաֆունկցիոնալ սարքի մասեր	հատ	1	16800.00	16.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	19.00	5000.00	95.00	Մեկ անձ
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3.00	192000.00	576.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30141320	հաշվողական մեքենաների մասեր և պառագանեղ	հատ	2.00	271470.00	542.94	Գնանշման հարցում
30192100	ռետին հասարակ	հատ	200.00	100.00	20.00	Մեկ անձ
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	50.00	28500.00	1425.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	հատ	20	28500.00	570.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	1000.00	100.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192125	մարկերներ	հատ	1000.00	500.00	500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192128	գրիչ գելային	հատ	300.00	700.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192130	մատիտներ	հատ	500.00	35.00	17.50	Մեկ անձ
30192133	սրիչներ	հատ	50.00	100.00	5.00	Մեկ անձ
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	հատ	30.00	250.00	7.50	Մեկ անձ
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	հատ	30.00	250.00	7.50	Մեկ անձ
30192160	շտրիխներ	հատ	100.00	200.00	20.00	Մեկ անձ
30192160	շտրիխներ	հատ	100.00	250.00	25.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	50.00	200.00	10.00	Մեկ անձ
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	30.00	500.00	15.00	Մեկ անձ
30192231	սկոչ	հատ	100.00	250.00	25.00	Մեկ անձ
30192232	սկոչ թղթի	հատ	300.00	400.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192233	սիլիկոն	կգ	10.00	6000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192233	սիլիկոն	կգ	25.00	6000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192700	գրենական պիտույքներ	հատ	2.00	45,000.00	90.00	Մեկ անձ
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	100.00	350.00	35.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	100.00	650.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192739	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	տուփ	1500.00	2200.00	3300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	կգ	15.00	3200.00	48.00	Մեկ անձ
30192760	բումպինիլ	մ²	126.00	723.00	91.10	Մեկ անձ
30192760	բումպինիլ	մ²	252	550.00	138.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192780	էջաբաժանիչ	հատ	100.00	300.00	30.00	Մեկ անձ
30193200	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դպրակաշառեռ	հատ	15.00	2800.00	42.00	Մեկ անձ
30195200	գրատախտակներ կամ աստղազանգեր	հատ	10.00	900000.00	9000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակներ	հատ	15.00	14000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195931	գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	հատ	1.00	50000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	100.00	150.00	15.00	Մեկ անձ
30197230	թղթապանակ	հատ	10.00	1230.00	12.30	Մեկ անձ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	10000.00	10.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	հատ	100.00	450.00	45.00	Մեկ անձ
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	100.00	1000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197332	դակիչ միջին	հատ	30.00	2700.00	81.00	Մեկ անձ
30197340	ապակարիչ	հատ	20.00	200.00	4.00	Մեկ անձ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	1323	630.00	833.49	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	403.2	630.00	254.02	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	490	630.00	308.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային	կգ	420	630.00	264.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	100.00	200.00	20.00	Մեկ անձ
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	50.00	1000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	տուփ	100.00	1300.00	130.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211190	անձնական համակարգիչներ	հատ	1.00	550000.00	550.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	2.00	650000.00	1300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	2.00	600000.00	1200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	1416000.00	1416.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	2325000.00	2325.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	1300000.00	1300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	959900.00	959.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	1.00	260000.00	260.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	28.00	350000.00	9800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	13.00	425000.00	5525.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	16.00	680000.00	10880.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211260	միկրոհամակարգչային սարքեր	հատ	3.00	82110.00	246.33	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211260	միկրոհամակարգչային սարքեր	հատ	3.00	79900.00	239.70	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211260	միկրոհամակարգչային սարքեր	հատ	1.00	65000.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211260	միկրոհամակարգչային սարքեր	հատ	1.00	44000.00	44.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211260	միկրոհամակարգչային սարքեր	հատ	1.00	47000.00	47.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	1.00	405000.00	405.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	49.00	407000.00	19943.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	13.00	462000.00	6006.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1.00	62500.00	62.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30216110	սկաներներ համակարգիչների համար	հատ	1.00	800000.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232130	գունավոր տպիչներ	հատ	1.00	210000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	եռաչափ տպիչներ	հատ	1.00	740000.00	740.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	եռաչափ տպիչներ	հատ	1.00	500000.00	500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	եռաչափ տպիչներ	հատ	1.00	165000.00	165.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	եռաչափ տպիչներ	հատ	1.00	900000.00	900.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232133	եռաչափ տպիչներ	հատ	1.00	380000.00	380.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	75.00	14500.00	1087.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	10.00	21900.00	219.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	5.00	18000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	10.00	25000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30234500	ֆլեշ հիշողություն	հատ	20.00	2500.00	50.00	Մեկ անձ
30236100	համակարգչի հիշողությունը մեծազնոց սարքեր	հատ	1.00	30000.00	30.00	Մեկ անձ
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	հատ	30.00	14500.00	435.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236110	օպերատիվ հիշողություն (ram)	հատ	55.00	14500.00	797.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30236180	օպերատիվ հիշողության քարտեր (վերագինում, տեռադրոմ)	հատ	15.00	13400.00	201.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237111	սնուցման մարտկոց	հատ	2.00	33000.00	66.00	Մեկ անձ
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	25.00	12000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	1.00	50000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237113	կոնեկտոր (կցորդներ)	հատ	2000.00	190.00	380.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	2.00	48000.00	96.00	Մեկ անձ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	1.00	371160.00	371.16	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	5.00	32480.00	162.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	1.00	461390.00	461.39	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	1.00	40050.00	40.05	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	հատ	1.00	20000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237310	տառատեսակներով քարտիչներ տպիչների համար	հատ	1.00	5500.00	5.50	Մեկ անձ
30237310	տառատեսակներով քարտիչներ տպիչների համար	հատ	1.00	8000.00	8.00	Մեկ անձ
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	20.00	3800.00	76.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	հատ	50.00	5750.00	287.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237475	էլեկտրական տպիչներ	հատ	1.00	569660.00	569.66	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237475	էլեկտրական տպիչներ	հատ	6.00	32510.00	195.06	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	3.00	100000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	1.00	231660.00	231.66	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	9.00	175000.00	1575.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239130	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 28 էջ/ողակե արագության	հատ	1.00	155000.00	155.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք լազերային	հատ	1.00	140000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք լազերային	հատ	1.00	290000.00	290.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք լազերային	հատ	10.00	420000.00	4200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30239170	բազմաֆունկցիոնալ սարք լազերային	հատ	10.00	155000.00	1550.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31121180	հողմային տուրբինների գեներատորներ	հատ	1.00	60000.00	60.00	Մեկ անձ
31121180	Հողմային տուրբինների գեներատոր	հատ	1.00	85000.00	85.00	Մեկ անձ
31161100	էլեկտրական շարժիչների մասեր	հատ	2.00	20000.00	40.00	Մեկ անձ
31161240	էլեկտրական տակիչների մասեր	հատ	1.00	80000.00	80.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31171200	լարման փոխակերպիչներ	հատ	10.00	6240.00	62.40	Մեկ անձ
31171300	չափիչ փոխակերպիչներ	հատ	1.00	10500.00	10.50	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	6.00	16000.00	96.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	25.00	3500.00	87.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	20.00	3300.00	66.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1100.00	55.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1300.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	50.00	1400.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	50.00	1300.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	30.00	1050.00	31.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	30.00	1300.00	39.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	30.00	1150.00	34.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	20.00	1300.00	26.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	25.00	800.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221160	ժամանակի ռելեներ	հատ	5.00	12000.00	60.00	Մեկ անձ
31221180	լամպերի կոթառներ	հատ	30.00	350.00	10.50	Մեկ անձ
31221180	Լամպերի կոթառներ	հատ	25.00	1200.00	30.00	Մեկ անձ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	2.00	9500.00	19.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	8.00	18500.00	148.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	4.00	17500.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	4.00	19500.00	78.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	20.00	2100.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221230	միացման մալուխներ	հատ	5.00	2900.00	14.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221241	ոլոսյե-պտուտակ	հատ	1500.00	30.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221242	ոլոսյե	հատ	1000.00	35.00	35.00	Մեկ անձ
31221242	ոլոսյե	հատ	2000.00	17.00	34.00	Մեկ անձ
31221242	ոլոսյե	հատ	1000.00	10.00	10.00	Մեկ անձ
31221242	ոլոսյե	հատ	1000.00	10.00	10.00	Մեկ անձ
31221600	Էլեկտրոշարժիչ	հատ	4.00	44000.00	176.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31331270	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x1.5մմ ²	մետր	600.00	250.00	150.00	Մեկ անձ
31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5մմ ²	մետր	600.00	330.00	198.00	Մեկ անձ
31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ ²	մետր	500.00	350.00	175.00	Մեկ անձ
31331290	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x4.0մմ ²	մետր	600.00	360.00	216.00	Մեկ անձ
31331290	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x4.0 մմ ²	մետր	200.00	400.00	80.00	Մեկ անձ
31411100	ալկալիական մարտկոցներ	հատ	50.00	800.00	40.00	Մեկ անձ
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	հատ	200.00	120.00	24.00	Մեկ անձ
31441000	մարտկոց, AAA տեսակի	հատ	100.00	350.00	35.00	Մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	200.00	120.00	24.00	Մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	100.00	350.00	35.00	Մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	12.00	4500.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	3.00	271380.00	814.14	Էլեկտրոնային աճուրդ
31442120	մարտկոց՝ 3V(123)	հատ	50.00	700.00	35.00	Մեկ անձ
31512330	Ինֆրակարմիր լամպ	հատ	25.00	6800.00	170.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	120.00	5500.00	660.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	120.00	13000.00	1560.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	60.00	4500.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	100.00	4500.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	100.00	2200.00	220.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	50.00	2200.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	100.00	1800.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	50.00	7000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	10.00	22000.00	220.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521550	ոլողողոված լույսով լամպեր	հատ	64.00	1550.00	99.20	Մեկ անձ
31521560	արտաքին լուսավորման լամպեր	հատ	64.00	1550.00	99.20	Մեկ անձ
31521580	լուսավորման համակարգեր	հատ	1.00	94000.00	94.00	Մեկ անձ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	300.00	1600.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	300.00	1200.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	200.00	800.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	50.00	7000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	100.00	1300.00	130.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531710	լամպերի դրոսեներ	հատ	64.00	1500.00	96.00	Մեկ անձ
31631100	մագնիսներ	հատ	10.00	2500.00	25.00	Մեկ անձ
31631100	մագնիսներ	հատ	100.00	300.00	30.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	5000.00	7.00	35.00	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	1000.00	12.00	12.00	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	1000.00	12.00	12.00	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	1000.00	12.00	12.00	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	1000.00	12.00	12.00	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	5000.00	15.00	75.00	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	10000.00	8.00	80.00	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	5000.00	9.00	45.00	Գնանշման հարցում
31641216	հատուկ պտուտակ	հատ	10000.00	7.00	70.00	Գնանշման հարցում
31641220	միջադիր	հատ	300.00	200.00	60.00	Գնանշման հարցում
31641224	հրակտրիչ	հատ	1.00	164000.00	164.00	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	150.00	300.00	45.00	Մեկ անձ
31681100	էլեկտրական պարագաներ	հատ	2.00	10050.00	20.10	Մեկ անձ
31681700	բաժանարար տուփ	հատ	40.00	150.00	6.00	Մեկ անձ
31682110	էլեկտրականության արկղեր	հատ	5.00	48000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31682160	գրաֆիկական էկրանով վահանակներ	հատ	5.00	50,000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	40.00	4500.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	10.00	6500.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	50.00	950.00	47.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	50.00	1300.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	50.00	1500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	30.00	1800.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	150.00	1300.00	195.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	10.00	5400.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանգումով, -16Ա	հատ	30.00	350.00	10.50	Մեկ անձ
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանգումով, -16Ա	հատ	30.00	350.00	10.50	Մեկ անձ
31711110	էլեկտրոնային բաղադրիչներ	հատ	1.00	46350.00	46.35	Մեկ անձ
31711110	էլեկտրոնային բաղադրիչներ	հատ	4.00	3000.00	12.00	Մեկ անձ
31711110	էլեկտրոնային բաղադրիչներ	հատ	3.00	4000.00	12.00	Մեկ անձ
31711110	էլեկտրոնային բաղադրիչներ	հատ	4.00	2000.00	8.00	Մեկ անձ
31711160	էլեկտրոդներ	կգ	60.00	3000.00	180.00	Մեկ անձ
31711160	էլեկտրոդներ	կգ	40.00	4000.00	160.00	Մեկ անձ
31711390	միկրոէլեկտրոնային մեքենաներ և սարքավորումներ	հատ	2.00	24000.00	48.00	Մեկ անձ
31711400	էլեկտրոնային ինտեգրալ սխեմաներ	հատ	1.00	40000.00	40.00	Մեկ անձ
31711510	տպասխեմաներ	հատ	1.00	400000.00	400.00	Մեկ անձ
31711550	լուսատարրեր	հատ	64.00	1400.00	89.60	Մեկ անձ
32341110	բարձրախոսներ	հատ	10.00	7000.00	70.00	Մեկ անձ
32341300	ռադիոընդունիչներ	հատ	1.00	20000.00	20.00	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	1200000.00	1200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421100	ցանցային մալուխներ	մետր	305.00	330.00	100.65	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421100	ցանցային մալուխներ	մետր	305.00	390.00	118.95	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	հատ	6.00	13480.00	80.88	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	հատ	1.00	85000.00	85.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421200	ցանցային բաղադրիչներ	հատ	100.00	2100.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	8.00	8500.00	68.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	8.00	11500.00	92.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32511100	անլար հեռահաղորդակցման համակարգեր	հատ	6.00	123000.00	738.00	Գնանշման հարցում
32511100	անլար հեռահաղորդակցման համակարգեր	հատ	6.00	145000.00	870.00	Գնանշման հարցում
32521200	հեռահաղորդակցման սարքեր	հատ	5.00	7110.00	355.55	Էլեկտրոնային աճուրդ
32551160	հեռախոսային սարքեր	հատ	1.00	12000.00	12.00	Մեկ անձ
32551170	անլար հեռախոսներ	հատ	20.00	11000.00	220.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33111200	ջերմության գրանցման սարքեր	հատ	1.00	80000.00	80.00	Մեկ անձ
33121242	անալիզատոր	հատ	1.00	154000.00	154.00	Մեկ անձ
33131430	պտտվող և հղկող գործիքներ	հատ	2.00	61200.00	122.40	Մեկ անձ
33141211	բժշկական այլ գործիքներ և պարագաներ	հատ	3.00	10000.00	30.00	Մեկ անձ
33191312	ապակե կոլբա	հատ	1.00	14000.00	14.00	Մեկ անձ
33191312	ապակե կոլբա	հատ	2.00	6000.00	12.00	Մեկ անձ
33191312	Ապակե Կոլբա	հատ	2.00	144500.00	289.00	Մեկ անձ
33191318	ապակե չափիչ բաժակ բաժնեչափով 100մլ	հատ	3.00	2500.00	7.50	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
33191318	ապակե չափիչ բաժակ բաժնեչափով 100մլ	հատ	5.00	2000.00	10.00	Մեկ անձ
33621766	աղաթթու	կգ	2.00	1000.00	2.00	Մեկ անձ
33621766	աղաթթու	կգ	60.00	1000.00	60.00	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	320000.00	320.00	Մեկ անձ
33691849	ացետոն/ դիմեթիլ կետոն	լիտր	2.00	1700.00	3.40	Մեկ անձ
33711480	օճառ	հատ	50.00	7000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33711480	օճառ	հատ	150.00	400.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	1830.00	170.00	311.10	Մեկ անձ
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	180.00	600.00	108.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	2800.00	170.00	476.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33761300	ծեղքի թղթե սրբիչներ	հատ	835.00	630.00	526.05	Մեկ անձ
33761300	ծեղքի թղթե սրբիչներ	հատ	80.00	850.00	68.00	Մեկ անձ
33761300	ծեղքի թղթե սրբիչներ	հատ	600.00	600.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33761300	ծեղքի թղթե սրբիչներ	հատ	150.00	700.00	105.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33761400	թղթե անձեղոցիկներ	հատ	300.00	300.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
33761400	թղթե անձեղոցիկներ	հատ	300.00	500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
34331300	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	հատ	1.00	400000.00	400.00	Մեկ անձ
34511410	շարժական հենահարթակներ	հատ	5.00	14000.00	70.00	Մեկ անձ
34721490	անօդաչու թռչող սարքեր	հատ	1.00	3860000.00	3860.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	8.00	81540.00	652.32	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	5.00	229400.00	1147.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.00	267040.00	801.12	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	3.00	132870.00	398.61	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.00	144000.00	288.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.00	61000.00	122.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.00	103000.00	206.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	395000.00	395.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.00	65000.00	130.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	64000.00	64.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	2.00	36000.00	72.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	30000.00	30.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	100000.00	100.00	Գնանշման հարցում
34721510	անօդաչու թռչող սարքերի մասեր	հատ	1.00	680000.00	680.00	Գնանշման հարցում
34721520	անօդաչու թռչող համակարգեր	լրակազմ	3.00	398370.00	1195.11	Գնանշման հարցում
34921410	ճանապարհային նշաններ	հատ	6.00	8000.00	48.00	Մեկ անձ
34941370	բարձեր և սեպեր	հատ	25.00	1000.00	25.00	Մեկ անձ
34961200	հեռավորություն չափման սարքեր (dme)	հատ	100.00	1000.00	100.00	Մեկ անձ
34991100	արտաքին լուսավորում	հատ	1.00	740000.00	740.00	Մեկ անձ
34991280	ազդանշանների գեներատորներ	հատ	2.00	42000.00	84.00	Մեկ անձ
35111100	հակահրդեհային սարքեր	հատ	1.00	320000.00	320.00	Մեկ անձ
35111240	անվտանգության ապահովման սարքեր	հատ	1.00	40720000.00	40720.00	Գնանշման հարցում
35121290	տվիչներ	հատ	3.00	6000.00	18.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	3.00	3000.00	9.00	Մեկ անձ
35121290	տվիչներ	հատ	1.00	3000.00	3.00	Մեկ անձ
35811170	համագգեստ	լրակազմ	6.00	16000.00	96.00	Մեկ անձ
35811170	համագգեստ	լրակազմ	6.00	22000.00	132.00	Մեկ անձ
37311190	Սոլիչներ	հատ	50.00	600.00	30.00	Մեկ անձ
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	6.00	19771.00	118.63	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	5.00	24710.00	123.55	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	15.00	19747.00	296.21	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451411	Բասկետբոլի ցանց	հատ	4.00	6000.00	24.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	5.00	14925.00	74.63	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	հատ	15.00	14802.00	222.03	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451820	Գավաթ մեծ	հատ	10	28000.00	280	Գնանշման հարցում
37451820	Գավաթ միջին	հատ	15	18000.00	270	Գնանշման հարցում
37451820	Գավաթ Փոքր	հատ	30	10000.00	300	Գնանշման հարցում
37451861	Ֆուտբոլի դարպասներ	հատ	5.00	14000.00	70.00	Մեկ անձ
37461400	շախմատ	հատ	1	40,000	40.00	Մեկ անձ
37521150	սեղանի խաղեր	հատ	7	1,500	10.50	Մեկ անձ
37521150	սեղանի խաղեր	հատ	5	2,500	12.50	Մեկ անձ
37521200	խաղերի պարագաներ	հատ	3	3,000	9.00	Մեկ անձ
37521200	խաղերի պարագաներ	հատ	15	2800	42.00	Մեկ անձ
37521200	խաղերի պարագաներ	հատ	45	250	11.25	Մեկ անձ
37521240	խաղալիք փուչիկներ և գնդակներ	հատ	6	400	2.40	Մեկ անձ
37521240	խաղալիք փուչիկներ և գնդակներ	տուփ	3	2,500	7.50	Մեկ անձ
37521240	փուչիկներ	հատ	400	100	40.00	Մեկ անձ
37521280	խաղալիք զենք	հատ	25	2,000	50.00	Մեկ անձ
37521300	քշվող խաղալիքներ	հատ	8	4,000	32.00	Մեկ անձ
37821100	Նկարչական վրձիններ	հատ	30.00	2000.00	60.00	Մեկ անձ
37821131	ներկամատիտ	հատ	30	1,200	36.00	Մեկ անձ
38291700	մակերևույթի անհարթության ստուգման սարքեր	հատ	2.00	9000.00	18.00	Մեկ անձ
38331200	միկրոմետր	հատ	10.00	2500.00	25.00	Մեկ անձ
38341100	ճառագայթման չափման սարքավորումներ	հատ	1.00	40000.00	40.00	Մեկ անձ
38341130	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ	հատ	1.00	40000.00	40.00	Մեկ անձ
38341140	ամպերմետրեր	հատ	5.00	15000.00	75.00	Մեկ անձ
38341190	օսցիոսկոպներ	հատ	1.00	285000.00	285.00	Գնանշման հարցում
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.00	160000.00	160.00	Գնանշման հարցում
38341200	օսցիլոգրաֆներ	հատ	1.00	200000.00	200.00	Մեկ անձ
38411200	ջերմաչափեր	հատ	1.00	279200.00	279.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
38411200	Ջերմաչափ	հատ	2.00	28900.00	57.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
38421100	հոսքի չափման սարքեր	հատ	1.00	10500.00	10.50	Մեկ անձ
38421100	հոսքի չափման սարքեր	հատ	1.00	12000.00	12.00	Մեկ անձ
38421100	Հոսքի չափման սարքեր	հատ	1.00	25000.00	25.00	Մեկ անձ
38421130	մակարդակի չափման սարքեր	հատ	1.00	33000.00	33.00	Մեկ անձ
38421140	ճնշման չափման սարքեր	հատ	1.00	50000.00	50.00	Մեկ անձ
38421220	ուժի գնահատման սարքավորումներ	հատ	1.00	500000.00	500.00	Գնանշման հարցում
38431230	սպեկտրի վերլուծիչներ	հատ	1.00	1058400.00	1058.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
38431260	ծալի չափման սարքեր	հատ	1.00	24500.00	24.50	Մեկ անձ
38511110	էլեկտրոնային մանրադիտակներ	հատ	1.00	90000.00	90.00	Մեկ անձ
38551100	էներգիայի չափման սարքեր	հատ	2.00	22000.00	44.00	Մեկ անձ
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	9332400.00	9332.40	Գնանշման հարցում
38591200	քիմիական լաբորատորիայում կիրառվող սարքեր	հատ	1.00	15358800.00	15358.80	Գնանշման հարցում
38621200	հայելիներ	մ ²	4.98	10000.00	49.80	Մեկ անձ
38621200	հայելիներ	մ ²	42.00	20000.00	840.00	Մեկ անձ
38651240	պատկերի փոքրացման սարքեր	հատ	1.00	65000.00	65.00	Մեկ անձ
38931200	ջերմության չափման սարքեր	հատ	2.00	20000.00	40.00	Մեկ անձ
39111100	նստատեղեր	հատ	6.00	40,000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	10.00	21600.00	216.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	4.00	49000.00	196.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111190	բազկաթոռներ	հատ	2.00	180000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111190	բազկաթոռներ	հատ	50.00	35000.00	1750.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111190	բազկաթոռներ	հատ	5.00	150000.00	750.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111190	բազկաթոռներ	հատ	5.00	65000.00	325.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111230	փոքր բազմոցներ	հատ	1.00	330000.00	330.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121200	սեղաններ	հատ	1.00	60000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121400	լրացրած սեղան	հատ	1.00	90000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121410	սեղան՝ համակարգչի	հատ	6.00	70000.00	420.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39121520	գրապահարաններ	հատ	2.00	60000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	1.00	60000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	4.00	24000.00	96.00	Մեկ անձ
39138220	աթոռ համակարգչային	հատ	5.00	80000.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39141100	դարակներ	հատ	4.00	9000.00	36.00	Մեկ անձ
39141120	դարակներով պահարաններ պահեստային գործիքների և սարքավորումների	հատ	6.00	60000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151230	առնիքային և ռադիոստանդարտային կահույք	իրական	1.00	180000.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39181200	խոհանոցային սարքեր	իրական	1.00	700000.00	700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221100	բաժակներ	իրական	1.00	300000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221130	իրական սենյակի կահույք	իրական	6000.00	45.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221320	իրական սենյակի կահույք	իրական	12000.00	40.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221320	իրական սենյակի կահույք	իրական	12000.00	15.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221320	իրական սենյակի կահույք	իրական	50.00	1700.00	85.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221320	իրական սենյակի կահույք	իրական	20.00	1000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221340	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ և ամսերներ	իրական	8000.00	85.00	680.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221340	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ և ամսերներ	իրական	6000.00	40.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221340	մեկանգամյա օգտագործման դանակներ և ամսերներ	իրական	6000.00	14.00	84.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	իրական	5550.00	18.00	99.90	Մեկ անձ
39221350	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	իրական	6000.00	39.00	234.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221380	գրային	իրական	12000.00	15.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221390	պատահաբաղներ	իրական	12000.00	15.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221430	խոհանոց-սպուռ ասպիկ մաքրիչ համար, ռետին	իրական	50.00	1500.00	75.00	Մեկ անձ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	իրական	20.00	1200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	իրական	15.00	1800.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	իրական	20.00	800.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	իրական	30.00	1100.00	33.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221490	սպուռներ	իրական	200.00	400.00	80.00	Մեկ անձ
39221500	կաթսաշիչ	իրական	50.00	450.00	22.50	Մեկ անձ
39224331	դույլ պլաստմասե	իրական	50.00	1300.00	65.00	Մեկ անձ
39224341	աղբարկ, պլաստմասե	իրական	100.00	1000.00	100.00	Մեկ անձ
39241141	դանակ՝ գրասենյակային	իրական	100.00	250.00	25.00	Մեկ անձ
39241210	մկրատ, գրասենյակային	իրական	100.00	400.00	40.00	Մեկ անձ
39263100	գրասենյակային լույսավոր	իրական	30.00	3000.00	90.00	Մեկ անձ
39263400	ամրակ, միջին	տուփ	6.00	4500.00	27.00	Մեկ անձ
39263510	սեղմակ, փոքր	իրական	1200.00	13.00	15.60	Մեկ անձ
39292110	գրատախտակներ	իրական	10.00	13000.00	130.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39292110	գրատախտակներ	իրական	10.00	23000.00	230.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39292110	գրատախտակներ	իրական	10.00	31000.00	310.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39292120	գրատախտակների մաքրիչներ	իրական	100.00	500.00	50.00	Մեկ անձ
39292530	քանոն՝ մետաղյա	իրական	200.00	180.00	36.00	Մեկ անձ
39298200	նկարների շրջանակներ	իրական	30.00	3000.00	90.00	Մեկ անձ
39330000	Ախտահանման սարք	իրական	1.00	28900.00	28.90	Մեկ անձ
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	մ ²	40.48	7920.00	320.60	Էլեկտրոնային աճուրդ
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	մ ²	400.00	8500.00	3400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	126.72	5930.00	751.45	Էլեկտրոնային աճուրդ
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	400.00	6000.00	2400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39522205	հարդարման քանոն	իրական	500.00	400.00	200.00	Գնանշման հարցում
39541140	քուղեր	մետր	1.3	13848.00	18.00	Մեկ անձ
39541140	քուղեր	մետր	1.3	13848.00	18.00	Մեկ անձ
39541140	քուղեր	մետր	1.3	13848.00	18.00	Մեկ անձ
39561133	տարբերանշաններ	իրական	10.00	1600.00	16.00	Մեկ անձ
39713410	հատակի մաքրման սարքեր	իրական	50.00	3000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39713432	փոշեկուլ	իրական	1.00	26000.00	26.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39713432	փոշեկուլ	իրական	1.00	190000.00	190.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714100	օդափոխիչ	իրական	5.00	13000.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714100	օդափոխիչ	իրական	5.00	12000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39714100	օդափոխիչներ	հատ	12.00	6000.00	72.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714100	օդափոխիչներ	հատ	4.00	12000.00	48.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714210	օդորակիչ, 9000 BTU	հատ	1.00	140000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714220	օդորակիչ, 12000 BTU	հատ	3.00	460000.00	1380.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714230	օդորակիչ, 18000 BTU	հատ	3.00	500000.00	1500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714240	օդորակիչ, 24000 BTU	հատ	1.00	500000.00	500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39714240	օդորակիչ, 24000 BTU	հատ	3.00	530000.00	1590.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	10.00	45000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	3.00	650000.00	1950.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջեռմանին կառգավորուհով	հատ	2.00	60000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811100	օդի թարմացուցիչներ	հատ	50.00	7000.00	350.00	Մեկ անձ
39811100	օդի թարմացուցիչներ	հատ	15.00	32000.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811100	օդի թարմացուցիչներ	հատ	50.00	7000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811300	հոտազերծիչ, օդի	հատ	20.00	1500.00	30.00	Մեկ անձ
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	30.00	1500.00	45.00	Մեկ անձ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	100.00	1500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	100.00	1000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812500	ջրամեկուսիչ նյութեր	հատ	30.00	2500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831210	սպասքի լվացման դետեկցենտներ	հատ	500.00	900.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	100.00	1100.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831241	օճառ, ձեռքի	կգ	50.00	1400.00	70.00	Մեկ անձ
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ ախտահանող հեղուկ՝	կգ	100.00	1000.00	100.00	Մեկ անձ
39831247	սանհանգույցի համար (խտանուօ)	լիտր	80.00	1300.00	104.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831277	օճառի ավտոմատ դիսպենսերներ	հատ	15.00	23000.00	345.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831278	սպասքի լվացման փոշի	հատ	15.00	4000.00	60.00	Մեկ անձ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	40.00	1000.00	40.00	Մեկ անձ
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	200.00	600.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	50.00	900.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	1000.00	300.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	500.00	1200.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39835000	հատակ մաքրելու ձող, այլաստմասե, փայտա-	հատ	50.00	1200.00	60.00	Մեկ անձ
39836000	ավել, սովորական	հատ	300.00	1200.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39837000	գախավել	հատ	200.00	1100.00	220.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	50.00	3500.00	175.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
41111100	րմայելու ցուր	լիտր	2500.00	120.00	300.00	Մեկ անձ
41111100	րմայելու ցուր	լիտր	1730.00	300.00	519.00	Մեկ անձ
42121460	օդի ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	հատ	1.00	250000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131120	խողովակաշարերի փականներ	հատ	3.00	3000.00	9.00	Մեկ անձ
42131120	խողովակաշարերի փականներ	հատ	3.00	3000.00	9.00	Մեկ անձ
42131280	ճնշման տակ աշխատող խողովակների փականներ	հատ	3.00	15000.00	45.00	Մեկ անձ
42131280	ճնշման տակ աշխատող խողովակների փականներ	հատ	3.00	10000.00	30.00	Մեկ անձ
42131300	գնդային փական	հատ	10.00	20000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131300	գնդային փական	հատ	40.00	6000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131300	գնդային փական	հատ	70.00	5000.00	350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131300	գնդային փական	հատ	30.00	11000.00	330.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131300	գնդային փական	հատ	5.00	12000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	70.00	2500.00	175.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	40.00	2500.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	հատ	30.00	2500.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131470	ծորակների մասեր	հատ	20.00	2000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131470	ծորակների մասեր	հատ	20.00	5000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42131490	սիֆոն	հատ	50.00	2000.00	100.00	Մեկ անձ
42311100	այրիչներ	հատ	80.00	1300.00	104.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
42341100	արդյունաբերական վառարաններ	հատ	1.00	250000.00	250.00	Մեկ անձ
42414700	վերելակներ	հատ	2.00	12468000.00	24936.00	Գնանշման հարցում
42415800	փոխակրիչներ (կոնվեյերներ)	հատ	1.00	63700.00	63.70	Գնանշման հարցում
42415800	փոխակրիչներ (կոնվեյերներ)	հատ	5.00	11500.00	57.50	Գնանշման հարցում
42415800	փոխակրիչներ (կոնվեյերներ)	հատ	10.00	5500.00	55.00	Գնանշման հարցում
42415800	փոխակրիչներ (կոնվեյերներ)	հատ	3.00	9500.00	28.50	Գնանշման հարցում
42418100	վերելակների մասեր	հատ	1.00	98000.00	98.00	Մեկ անձ
42621200	Թժվային ծրագրավորմամբ աշխատող խառատային հաստոցներ	հատ	1.00	1950000.00	1950.00	Գնանշման հարցում
42631150	մամլիչներ	հատ	1.00	79000.00	79.00	Գնանշման հարցում
42631150	մամլիչներ	հատ	2.00	14000.00	28.00	Գնանշման հարցում
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	65000.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	48000.00	48.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	80000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	91000.00	91.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	57000.00	57.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	2.00	32000.00	64.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	95000.00	95.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	90000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42651200	ծեղքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ	հատ	1.00	79000.00	79.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42661100	փափուկ զողանյութերով զոդման սարքերի	հատ	1.00	238000.00	238.00	Գնանշման հարցում
42661100	փափուկ զողանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1.00	75000.00	75.00	Գնանշման հարցում
42661200	կարծր զողանյութերով զոդման սարքեր	հատ	1.00	8500.00	8.50	Մեկ անձ
42661300	եռակցման սարք	հատ	1.00	25500.00	25.50	Մեկ անձ
42671100	գործիքների բռնիչներ	հատ	2.00	8000.00	16.00	Մեկ անձ
42671170	շղթայավոր սղոց	հատ	1.00	120000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42671180	ծեղքի գործիքների մասեր	հատ	1.00	20900.00	20.90	Մեկ անձ
42671180	ծեղքի գործիքների մասեր	հատ	1.00	20900.00	20.90	Մեկ անձ
42671400	խամուփ	տուփ	20.00	1000.00	20.00	Մեկ անձ
42671400	խամուփ	տուփ	20.00	1200.00	24.00	Մեկ անձ
42671400	խամուփ	հատ	2000.00	2.00	4.00	Մեկ անձ
42711140	կարի մեքենաներ	հատ	2.00	270000.00	540.00	Գնանշման հարցում
42711140	կարի մեքենաներ	հատ	1.00	420000.00	420.00	Գնանշման հարցում
42711140	կարի մեքենաներ	հատ	1.00	450000.00	450.00	Գնանշման հարցում
42711140	կարի մեքենաներ	հատ	1.00	470000.00	470.00	Գնանշման հարցում
42711140	կարի մեքենաներ	հատ	1.00	830000.00	830.00	Գնանշման հարցում
42711140	կարի մեքենաներ	հատ	1.00	260000.00	260.00	Գնանշման հարցում
42711140	կարի մեքենաներ	հատ	1.00	860000.00	860.00	Գնանշման հարցում
42921150	փաթեթավորման մեքենաներ	հատ	1.00	69300.00	69.30	Մեկ անձ
42921180	կշեռքներ	հատ	1.00	426800.00	426.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
42941150	ուլտրաձայնային վաննաներ	հատ	1.00	15000.00	15.00	Մեկ անձ
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	հատ	300.00	200.00	60.00	Գնանշման հարցում
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	հատ	300.00	200.00	60.00	Գնանշման հարցում
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	հատ	300.00	200.00	60.00	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	հատ	300.00	200.00	60.00	Գնանշման հարցում
42951300	հարթեցնող մեքենաների մասեր	հատ	300.00	200.00	60.00	Գնանշման հարցում
42961270	հեռակառավարման թվային սարքեր	հատ	1.00	500000.00	500.00	Գնանշման հարցում
42991120	տպագրական սարքեր	հատ	1.00	150000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991160	տպագրական սարքերի մասեր և պարագաներ	հատ	18.00	57000.00	1026.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
42991200	տպագրական կամ կազմարարական սարքերի մասեր	հատ	8	10000.00	80.00	Մեկ անձ
42991240	էլեկտրամագնիսական կլանիչ նյութեր	հատ	10.00	4000.00	40.00	Մեկ անձ
42991240	էլեկտրամագնիսական կլանիչ նյութեր	հատ	10.00	2000.00	20.00	Մեկ անձ
42991400	քերիչներ	հատ	50.00	500.00	25.00	Մեկ անձ
42991410	խառնիչ	հատ	1.00	35700.00	35.70	Մեկ անձ
43121170	ածուխի կամ քարի հորատիչներ	հատ	1.00	141000.00	141.00	Մեկ անձ
43421100	ծովյան կաղապարների պատրաստման սարքեր	հատ	1.00	69700.00	69.70	Մեկ անձ
43821100	կոշիկների արտադրության սարքեր	հատ	1.00	450000.00	450.00	Գնանշման հարցում
43831100	էլեկտրական շարժակով սարքեր	հատ	1.00	170000.00	170.00	Գնանշման հարցում
44111400	կախյալի առաստաղ	մ2	200.00	12000.00	2400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111413	լույսներ	կգ	90.00	6500.00	585.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111414	ներկ՝ լատեքսային	կգ	2000.00	1100.00	2200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111417	նախաներկ	կգ	16.00	6000.00	96.00	Մեկ անձ
44111433	ներկ՝ կանաչ	կգ	16.00	6000.00	96.00	Մեկ անձ
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր	հատ	1.00	20000.00	20.00	Մեկ անձ
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր	հատ	20.00	1500.00	30.00	Մեկ անձ
44111600	քառակող սայեր	մ2	240.00	6000.00	1440.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112720	ֆրեզներ	հատ	2.00	20000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112720	ֆրեզներ	հատ	2.00	20000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112720	ֆրեզներ	հատ	2.00	19000.00	38.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	1.00	80000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	1.00	250000.00	250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	40.00	1700.00	68.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	20.00	5000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112730	կտրող սկավառակ	հատ	100.00	800.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112731	դարսերով սկավառակ	հատ	30.00	1500.00	45.00	Մեկ անձ
44112731	դարսերով սկավառակ	հատ	30.00	1200.00	36.00	Մեկ անձ
44112766	անկյունակ պողպատե	կգ	70.00	550.00	38.50	Մեկ անձ
44116300	ԴՍՊ, 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ	հատ	20.00	50000.00	1000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44117300	ԴՎՊ 3, 170x210սմ չափերով 3.5մմ հաստությամբ	հատ	8.00	12000.00	96.00	Մեկ անձ
44118310	պողպատե թիթեղ	կգ	50.00	750.00	37.50	Մեկ անձ
44118320	թիթեղ ցինկապատ	կգ	60.00	750.00	45.00	Մեկ անձ
44141200	շրջանակներ	հատ	60.00	750.00	45.00	Մեկ անձ
44141200	շրջանակներ	հատ	30.00	950.00	28.50	Մեկ անձ
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	40.00	1000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	40.00	1500.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44161230	խողովակների պարագաներ	հատ	30.00	4000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	10.00	1200.00	12.00	Մեկ անձ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	5.00	1400.00	7.00	Մեկ անձ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	360.00	1000.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	464.00	1500.00	696.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	548.00	2000.00	1096.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	200.00	4000.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	300.00	5000.00	1500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	300.00	7500.00	2250.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	110.00	2000.00	220.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163140	ջրի և գոլորշու խողովակներ	մետր	32.00	1000.00	32.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163172	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	մետր	100.00	600.00	60.00	Մեկ անձ
44163180	պողպատե խողովակ	կգ	110.00	500.00	55.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163180	պողպատե խողովակ	կգ	220.00	350.00	77.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163180	պողպատե խողովակ	կգ	55.00	650.00	35.75	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	1000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	1000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	600.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	70.00	600.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	5000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	46.00	2500.00	115.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	2200.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	5500.00	27.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	15000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	10000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	1000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	1500.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	2600.00	26.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	2800.00	28.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	7000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	5000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	4500.00	22.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	4000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	2500.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	5.00	3000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	500.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	500.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	800.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	62.00	600.00	37.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	1000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	250.00	150.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	200.00	150.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	300.00	200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	200.00	220.00	44.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	350.00	300.00	105.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	250.00	250.00	62.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	500.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	550.00	16.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	700.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	600.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Զախման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	600.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	900.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	400.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	450.00	22.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	650.00	32.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	700.00	35.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	1200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	50.00	1300.00	65.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	25.00	500.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	1500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	2000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	20.00	2500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	30.00	3000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	2.00	5000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	2.00	5000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	2.00	6500.00	13.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	4.00	3500.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	4.00	3500.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	4.00	4500.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	100.00	1500.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	10.00	1500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	9.00	1000.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163200	խողովակների միացման մասեր	հատ	24.00	1300.00	31.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	300.00	100.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	100.00	150.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	100.00	250.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	50.00	500.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	հատ	40.00	700.00	28.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	150.00	200.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	100.00	500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	150.00	300.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	30.00	3000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	8.00	22000.00	176.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	8.00	15000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	8.00	10000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163280	խողովակային ապրանքներ	հատ	12.00	8000.00	96.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44171110	սալիկների խաչուկ	հատ	25.00	1000.00	25.00	Մեկ անձ
44191100	նրբատախտակ	մ ³	2.00	9000.00	18.00	Մեկ անձ
44191100	նրբատախտակ	մ ³	2.00	15000.00	30.00	Մեկ անձ
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	40.00	3200.00	128.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	կգ	40.00	1000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192400	գաջ, գիպսային	տոննա	1.00	700000.00	700.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192611	մեխ մալուխը պատին ամրագնելու համար	հատ	1000.00	9.00	9.00	Մեկ անձ
44192611	մեխ մալուխը պատին ամրագնելու համար	հատ	1000.00	9.00	9.00	Մեկ անձ
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	30.00	1600.00	48.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	50.00	800.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192900	չափիչ քանոն, շինարարական	հատ	120.00	500.00	60.00	Մեկ անձ
44211610	անկյուններ	հատ	1000.00	400.00	400.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	10.00	7000.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	6.00	4500.00	27.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	32.00	600.00	19.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	30.00	500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	12.00	900.00	10.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	15.00	800.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44211610	անկյուններ	հատ	100.00	3000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221260	պեմզաքրոկ	մ3	3.00	30000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221260	պեմզաքրոկ	մ3	3.00	30000.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44221161	ծխնի ալյումինե դոնների /պետլի/	հատ	6.00	2500.00	15.00	Մեկ անձ
44311170	եռակցման պարագաներ	հատ	1.00	59500.00	59.50	Մեկ անձ
44322100	մալուխ համակարգի, UTP cable 6 level	մետր	3050.00	280.00	854.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	600.00	300.00	180.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	600.00	370.00	222.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	600.00	600.00	360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100.00	1750.00	175.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100.00	2800.00	280.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100.00	740.00	74.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100.00	700.00	70.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100.00	670.00	67.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	մետր	100.00	620.00	62.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար	հատ	3.00	17000.00	51.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322400	Մալուխ, էլեկտրական լար ածխածնային ժապավեն	կգ	0.000250	800000000.00	200.00	Գնանշման հարցում
44331400	պրոֆիլներ	կգ	5.00	2000.00	10.00	Մեկ անձ
44331400	պրոֆիլներ	կգ	5.00	2000.00	10.00	Մեկ անձ
44331400	պրոֆիլներ	կգ	20.00	600.00	12.00	Մեկ անձ
44331400	պրոֆիլներ	կգ	5.00	1800.00	9.00	Մեկ անձ
44331410	կախովի առաստաղի գինկապատ պրոֆիլ	գծամետր	1200.00	600.00	720.00	Գնանշման հարցում
44331410	կախովի առաստաղի գինկապատ պրոֆիլ	գծամետր	600.00	450.00	270.00	Գնանշման հարցում
44331410	կախովի առաստաղի գինկապատ պրոֆիլ	գծամետր	80.00	800.00	64.00	Գնանշման հարցում
44331410	կախովի առաստաղի գինկապատ պրոֆիլ	գծամետր	280.00	800.00	224.00	Գնանշման հարցում
44331410	կախովի առաստաղի գինկապատ պրոֆիլ	գծամետր	80.00	300.00	24.00	Գնանշման հարցում
44411100	ծորակներ	հատ	15.00	20000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	ծորակներ	հատ	20.00	7000.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	ծորակներ	հատ	10.00	75000.00	750.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411100	ծորակներ	հատ	15.00	25000.00	375.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411740	գուգարանակոնք	հատ	10.00	5000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411740	գուգարանակոնք	հատ	20.00	45000.00	900.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	հատ	30.00	7000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423200	աստիճաններ	հատ	1.00	105000.00	105.00	Մեկ անձ
44423570	պրոֆիլներ (ծներ)	հատ	15.00	5000.00	75.00	Մեկ անձ
44423600	կաշոն ժապավեններ	հատ	8.00	5000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423600	կաշոն ժապավեններ	հատ	3.00	6000.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423600	կաշոն ժապավեններ	հատ	100.00	1700.00	170.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423651	ռետինե թերթեր	կգ	20.00	5000.00	100.00	Մեկ անձ
44423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	200.00	550.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	պլաստմասե ուղետար	մետր	300.00	650.00	195.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44423671	այլաստման օղետար	մետր	100.00	800.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	այլաստման օղետար	մետր	200.00	150.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	այլաստման օղետար	մետր	200.00	130.00	26.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	այլաստման օղետար	մետր	500.00	200.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	այլաստման օղետար	մետր	300.00	200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44423671	այլաստման օղետար	մետր	160.00	250.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	3.00	15000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	2.00	50000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	2.00	30000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	3.00	7000.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511100	ծեղքի գործիքներ	հատ	3.00	15000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511110	բահեր	հատ	10.00	6000.00	60.00	Մեկ անձ
44511110	բահեր	հատ	5.00	3000.00	15.00	Մեկ անձ
44511110	բահեր	հատ	5.00	3000.00	15.00	Մեկ անձ
44511150	հատիչներ	հատ	5.00	5000.00	25.00	Մեկ անձ
44511240	աքցաններ	հատ	3.00	6000.00	18.00	Մեկ անձ
44511260	հղկաթուղթ	մ2	20.00	1400.00	28.00	Մեկ անձ
44511290	մանեկադարձակներ	հատ	3.00	8000.00	24.00	Մեկ անձ
44511330	պտուտակահաններ	հատ	2.00	24000.00	48.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511330	պտուտակահաններ	հատ	2.00	18000.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511330	պտուտակահաններ	հատ	1.00	7500.00	7.50	Մեկ անձ
44511330	պտուտակահաններ	հատ	2.00	75000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511330	պտուտակահաններ	հատ	3.00	7000.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	20000.00	20.00	Մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	5500.00	5.50	Մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	6500.00	6.50	Մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	1.00	10500.00	10.50	Մեկ անձ
44511343	գայլիկոն	հատ	1.00	30000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511343	գայլիկոն	հատ	1.00	40000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511343	գայլիկոն	հատ	1.00	50000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511343	գայլիկոն	հատ	1.00	15000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511343	գայլիկոն	հատ	1.00	20000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511343	գայլիկոն	հատ	1.00	25000.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511343	գայլիկոն	հատ	2.00	3000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511343	գայլիկոն	հատ	2.00	3500.00	7.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511343	գայլիկոն	հատ	2.00	2000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511343	գայլիկոն	հատ	2.00	1500.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511370	գործիքների հավաքածուներ	հատ	1.00	30000.00	30.00	Մեկ անձ
44511370	գործիքների հավաքածուներ	հատ	1.00	26000.00	26.00	Մեկ անձ
44511371	գործիքների հավաքածուներ	լրակազմ	1.00	75230.00	75.23	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511371	գործիքների հավաքածուներ	լրակազմ	1.00	98210.00	98.21	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511371	գործիքների հավաքածուներ	լրակազմ	2.00	24380.00	48.76	Էլեկտրոնային աճուրդ
44511371	գործիքների հավաքածուներ	լրակազմ	1.00	13500.00	13.50	Մեկ անձ
44511400	գործիքների մասեր	հատ	3.00	10000.00	30.00	Մեկ անձ
44511700	հարթաշուրթ	հատ	5.00	6000.00	30.00	Մեկ անձ
44511700	հարթաշուրթ	հատ	6.00	7000.00	42.00	Մեկ անձ
44521180	սողնակներ	հատ	6.00	40000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521180	սողնակներ	հատ	4.00	50000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521180	սողնակներ	հատ	4.00	70000.00	280.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521180	սողնակներ	հատ	4.00	60000.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521190	բանայիններ	հատ	2.00	15000.00	30.00	Մեկ անձ
44521190	բանայիններ	հատ	2.00	10000.00	20.00	Մեկ անձ
44521190	բանայիններ	հատ	2.00	5000.00	10.00	Մեկ անձ
44521230	ամրակներ	հատ	200.00	350.00	70.00	Մեկ անձ
44521230	ամրակներ	հատ	5000.00	8.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	1302.00	450.00	585.90	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	348.00	750.00	261.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	30.00	700.00	21.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	30.00	1350.00	40.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	84.00	1500.00	126.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	66.00	3000.00	198.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531191	երկաթե խողովակներ	մետր	108.00	3500.00	378.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531192	երկաթե ժապավեն	մետր	48.00	600.00	28.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531192	երկաթե ժապավեն	մետր	180.00	1500.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման ռետայներ	հատ	90.00	600.00	54.00	Գնանշման հարցում
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման ռետայներ	հատ	390.00	300.00	117.00	Գնանշման հարցում
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման ռետայներ	հատ	200.00	2500.00	500.00	Գնանշման հարցում

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44611400	արկղեր	հատ	16.00	25000.00	400.00	Մեկ անձ
44611450	խցաններ	հատ	150	200.00	30	Մեկ անձ
44611450	խցաններ	հատ	100.00	200.00	20.00	Մեկ անձ
44831200	լցանյութեր	կգ	50.00	2500.00	125.00	Մեկ անձ
44831500	լուծիչներ	կգ	15	1000.00	15	Մեկ անձ
44831500	լուծիչներ	կգ	150.00	1200.00	180.00	Մեկ անձ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	9000.00	150.00	1350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	կգ	300.00	200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
45211173	տաղավարների կառուցման աշխատանքներ	դրամ	1.00	890000.00	890.00	Մեկ անձ
45311137	արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում	հատ	64.00	1500.00	96.00	Մեկ անձ
45311151	սարքավորումների մոնտաժման և տեղադրման աշխատանքներ	դրամ	1.00	1200000.00	1200.00	Գնանշման հարցում
45421110	դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	դրամ	1.00	19742000.00	19742.00	Գնանշման հարցում
45461100	շինարարի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ («Թիվ՝ 5-րդ մասնաշենքի 3-րդ հարկում ինֆորմացիոն կենտրոնի կառուցում)	դրամ	1.00	13995720.00	13995.72	Գնանշման հարցում
45461100	շինարարի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ («Թիվ՝ 2-րդ մասնաշենքի 4-րդ հարկում ինֆորմացիոն կենտրոնի կառուցում)	դրամ	1.00	9461010.00	9461.01	Գնանշման հարցում
45511100	կոնսոլների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	520000.00	520.00	Մեկ անձ
45521100	վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	դրամ	1.00	329000.00	329.00	Մեկ անձ
48191100	կրթական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	500000.00	500.00	Մեկ անձ
48211100	պլատֆորմների փոխկապակցվածության ապահովման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	10500000.00	10500.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
48311100	փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	2880000.00	2880.00	Մեկ անձ
48421100	սարքերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	240000.00	240.00	Մեկ անձ
48441700	կնիքների և դրոշմակնիքների պատրաստման աշխատանքներ	դրամ	1.00	50000.00	50.00	Մեկ անձ
48511300	մոդեմների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	դրամ	1.00	80000.00	80.00	Մեկ անձ
48981500	ծրագրավորման լեզուներ	դրամ	1.00	120000.00	120.00	Մեկ անձ
50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	500000.00	500.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	2863985.00	2863.99	Գնանշման հարցում
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	6296110.00	6296.11	Գնանշման հարցում
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	150000.00	150.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
50511900	մալուխների կցորդիչների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	98000.00	98.00	Մեկ անձ
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	դրամ	1.00	970000.00	970.00	Մեկ անձ
50531210	էլեկտրական շարժիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	98000.00	98.00	Մեկ անձ
50531230	գեներատորների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	98000.00	98.00	Մեկ անձ
50711100	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	2153800.00	2153.80	գնանշման հարցում
50751100	վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	հատ	1.00	8926855.00	8926.86	Գնանշման հարցում
51111100	էլեկտրական շարժիչների տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	950000.00	950.00	Մեկ անձ
55111300	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	դրամ	1.00	900000.00	900.00	Գնանշման հարցում
55111300	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	դրամ	1.00	590000.00	590.00	Մեկ անձ
55321100	սննդի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	980000.00	980.00	Մեկ անձ
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	դրամ	1.00	995000.00	995.00	Մեկ անձ
60171100	բեռնա-նւղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	350000.00	350.00	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	650000.00	650.00	Մեկ անձ
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (պմիպտոմն)	դրամ	1.00	15000000.00	15000.00	Մեկ անձ
64121400	ներքին փոստային և ստրիանդակային ծառայություններ	դրամ	1.00	551000.00	551.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	2000000.00	2000.00	էլեկտրոնային աճուրդ
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	դրամ	1.00	99000.00	99.00	Մեկ անձ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	15000000.00	15000.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	60000000.00	60000.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	90000000.00	90000.00	Մեկ անձ
66111200	բանկային ծառայություններ	դրամ	1.00	35000.00	35.00	Մեկ անձ
66171100	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.00	795000.00	795.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջության ապահովագրման ծառայություն	դրամ	1.00	45000000.00	45000.00	Գնանշման հարցում
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ
70221700	գորգերի վարձակալության ծառայություն	դրամ	1.00	2400000.00	2400.00	Գնանշման հարցում
70221700	գորգերի վարձակալության ծառայություն	դրամ	1.00	81110.00	81.11	Մեկ անձ
70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	դրամ	1.00	700,000.00	700.00	Մեկ անձ
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություն	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Մեկ անձ
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	419000.00	419.00	Մեկ անձ
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	դրամ	1.00	490000.00	490.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը	
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	4048000.00	4048.00	Մեկ անձ	
72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	հատ	6.00	82500.00	495.00	Գնանշման հարցում	
72331100	բովանդակության կամ տվյալների ստանդարտիզացման և դասակարգման ծառայություններ	դրամ	1.00	460000.00	460.00	Մեկ անձ	
72411110	կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	500000.00	500.00	Մեկ անձ	
72411700	դոմենային անվանումներ գիտական	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ	
73311100	հետազոտությունների և փորձարարական մշակման առանձնահատկություններ և ծառայություններ	դրամ	1.00	11500000.00	11500.00	Գնանշման հարցում	
76131100	զագագրության համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	600000.00	600.00	Մեկ անձ	
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն	դրամ	1.00	990000.00	990.00	Մեկ անձ	
77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	690000.00	690.00	Մեկ անձ	
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	1.00	650000.00	650.00	Մեկ անձ	
79211150	առողջապահական ծառայություններ	դրամ	1.00	4500000.00	4500.00	Գնանշման հարցում	
79221300	Մաքսային միջնորդի (բրոքեր) ծառայություններ	դրամ	1.00	99000.00	99.00	Մեկ անձ	
79341100	գովազդային ծառայություն	դրամ	1.00	650000.00	650.00	Մեկ անձ	
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	570000.00	570.00	Մեկ անձ	
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	1905000.00	1905.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	1300000.00	1300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	դրամ	1.00	4360000.00	4360.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	հատ	14	4000	56.00	Մեկ անձ	
79961100	լուսանկարչական ծառայություններ	հատ	14	3000	42.00	Մեկ անձ	
79991160	արխիվացման ծառայություններ	դրամ	1.00	800000.00	800.00	Մեկ անձ	
80521200	ուսուցողական սեմինարներ	դրամ	1.00	890000.00	890.00	Մեկ անձ	
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Մեկ անձ	
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	320000.00	320.00	Մեկ անձ	
90921100	ախտահանման և մակարոյների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	360000.00	360.00	Մեկ անձ	
2151100	մշակութային միջոցառումների կազմակերպման հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	հատ	1.00	990,000.00	990.00	Մեկ անձ	
92331300	երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ	
92331300	երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	հատ	3	70000	210.00	Մեկ անձ	

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
92331300	երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	հատ	1	67500	67.50	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	40000.00	40.00	Մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տապառման ծառայություն	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
92511100	գրադարանային ծառայություններ	դրամ	1.00	70000.00	70.00	Մեկ անձ
92511100	գրադարանային ծառայություններ	դրամ	1.00	900000.00	900.00	Մեկ անձ
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1.00	500000.00	500.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	730000.00	730.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	28000000.00	28000.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					749,409.29	
Կապանի մասնաճյուղ						
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	գույգ	20.00	350.00	7.00	Մեկ անձ
19642200	պոլիէթիլենային թաղանթ սարքավորումները ծածկելու համար	կգ	5.00	700.00	3.50	Մեկ անձ
22111100	ռուսոցողական գրքեր	հատ	2.00	15000.00	30.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	80000.00	80.00	Մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	10.00	150.00	1.50	Մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	4.00	1000.00	4.00	Մեկ անձ
30192100	ռետին հասարակ	հատ	30.00	120.00	3.60	Մեկ անձ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	80.00	100.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192125	մարկերներ	հատ	10.00	400.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192128	գրիչ գելային	հատ	60.00	150.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192130	մատիտներ	հատ	30.00	50.00	1.50	Մեկ անձ
30192160	շտրիխներ	հատ	20.00	300.00	6.00	Մեկ անձ
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մx100մ տնտեսական, մեծ	հատ	20.00	400.00	8.00	Մեկ անձ
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մx36մ գոասենյակահին, փոքր	հատ	30.00	150.00	4.50	Մեկ անձ
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	20.00	150.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	10.00	450.00	4.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30193110	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պառագանքներ	հատ	5.00	500.00	2.50	Մեկ անձ
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	հատ	3.00	4000.00	12.00	Մեկ անձ
30194500	տառերի գծագրման համար օգտագործվող քանոն	հատ	10.00	150.00	1.50	Մեկ անձ
30196100	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	հատ	15.00	1200.00	18.00	Մեկ անձ
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տոսփ	10.00	200.00	2.00	Մեկ անձ
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	100.00	10.00	1.00	Մեկ անձ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	400.00	10.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	հատ	100.00	80.00	8.00	Մեկ անձ
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթա	հատ	30.00	80.00	2.40	Մեկ անձ
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	50.00	900.00	45.00	Մեկ անձ
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	100.00	150.00	15.00	Մեկ անձ
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	10.00	1800.00	18.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197332	դակիչ միջին	հատ	3.00	3000.00	9.00	Մեկ անձ
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	200.00	1000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	150.00	30.00	4.50	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	20.00	250.00	5.00	Մեկ անձ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	2.00	29000.00	58.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	հատ	5.00	5000.00	25.00	Մեկ անձ
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	5.00	4000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	5.00	4000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	4.00	2500.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	4.00	2000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	4.00	300.00	1.20	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221200	խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	հատ	6.00	1200.00	7.20	Մեկ անձ
31321190	էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ	մետր	40.00	400.00	16.00	Մեկ անձ
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	մետր	40.00	380.00	15.20	Մեկ անձ
31442100	կոտակիչ մարտկոցներ	հատ	30.00	150.00	4.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521200	լամպ՝ էկոնոմ, 8 Վտ, E27, 220 Վ	հատ	20.00	1100.00	22.00	Մեկ անձ
31521300	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, E-27, 36Վ	հատ	60.00	130.00	7.80	Մեկ անձ
31521570	լապտերներ	հատ	12.00	3500.00	42.00	Մեկ անձ
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	50.00	140.00	7.00	Մեկ անձ
31531800	լուսարձակ՝ մետալոհալոգենային լամպով, 150 Վտ, 220 Վ	հատ	2.00	1000.00	2.00	Մեկ անձ
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	հատ	8.00	300.00	2.40	Մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.00	2000.00	4.00	Մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.00	1500.00	3.00	Մեկ անձ
31686000	խրոց սովորական	հատ	8.00	300.00	2.40	Մեկ անձ
31686100	էլեկտրական խրոց՝ միաբևեռ, հողանցումով, -16Ա	հատ	8.00	350.00	2.80	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	648000.00	648.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421200	գանջային բաղադրիչներ	հատ	5.00	15000.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32521100	հեռահաղորդակցման մայուկներ	մետր	20.00	1500.00	30.00	Մեկ անձ
33111200	ջերմության գրանցման սարքեր	հատ	2.00	5000.00	10.00	Մեկ անձ
33191315	ապակե հեղուկացիր /սուղվեռիզատոր	հատ	4.00	1800.00	7.20	Մեկ անձ
33621641	հականեխիչ (անտիսեսայտիկ) և ախտահանիչ միջոցներ	հատ	20.00	800.00	16.00	Մեկ անձ
33691176	այլ դեղորայք	հատ	1.00	15000.00	15.00	Մեկ անձ
33761000	զուգարանի թուղթ, ռոլովնով	հատ	100.00	170.00	17.00	Մեկ անձ
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	50.00	400.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	5.00	16000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
35821400	դրոշներ	հատ	3.00	4000.00	12.00	Մեկ անձ
37821150	կալիճներ	կգ	5.00	1500.00	7.50	Մեկ անձ
38421180	մանոմետրեր	հատ	2.00	4000.00	8.00	Մեկ անձ
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	հատ	6.00	18000.00	108.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111340	նստատեղերի մասեր	հատ	15.00	600.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39132220	կախիչներ	հատ	2.00	2000.00	4.00	Մեկ անձ
39221410	ավելներ	հատ	8.00	1000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույր	մ ²	30.00	7000.00	210.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	3.00	18000.00	54.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39715200	ջեռուցման սարքեր	հատ	2.00	18000.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39811100	օդի թարմացուցիչներ	հատ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	հատ	10.00	500.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	30.00	400.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	լիտր	10.00	1000.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	15.00	800.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831281	ապակի մաքրման լաթ	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	10.00	500.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
41111100	րմաելու ցուր	լիտր	140.00	300.00	42.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Գնանշման հարցում
50311121	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	30000.00	30.00	Մեկ անձ
60171100	հոլանդական խոհանարարական սարքերի վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	170000.00	170.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	30000.00	30.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	400000.00	400.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	3200000.00	3200.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	2400000.00	2400.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջապահական ապահովագրկան ծառայություն	դրամ	1.00	800000.00	800.00	Գնանշման հարցում
66511180	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	98000.00	98.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	112000.00	112.00	Մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	120000.00	120.00	Մեկ անձ
77331100	ծաղկեփնջերի պատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	60000.00	60.00	Մեկ անձ
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	144000.00	144.00	Մեկ անձ
92421100	թերթերում հայտարարությունների տալաճումնային ծառայություն	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	1.00	14000.00	14.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	1000000.00	1000.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					11,567.20	
Գյուլումրու մասնաճյուղ						
18421400	Օձիք	հատ	200.00	250.00	50.00	Մեկ անձ
18421500	Թևակալ բամբակյա	գույգ	240.00	200.00	48.00	Մեկ անձ
18451100	Կոճակներ	հատ	500.00	20.00	10.00	Մեկ անձ
18451100	Կոճակներ	հատ	60.00	50.00	3.00	Մեկ անձ
18451100	Կոճակներ	հատ	300.00	25.00	7.50	Մեկ անձ
18451100	Կոճակ	հատ	110.00	50.00	5.50	Մեկ անձ
18451400	Կայծակ-ճարմանդ	հատ	50.00	300.00	15.00	Մեկ անձ
18451400	Կայծակ-ճարմանդ	հատ	190.00	400.00	76.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
18451400	Կայծակ-ճարմանդ	հատ	50.00	70.00	3.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
18451400	Կայծակ-ճարմանդ	հատ	50.00	15.00	0.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
18451400	Կայծակ-ճարմանդ	հատ	50.00	250.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
19211100	Սինթետիկ կտոր	քառմ	15.00	670.00	10.05	Մեկ անձ
19211200	Բամբակյա կտորներ	քմ	96.00	570.00	54.72	Մեկ անձ
19211300	Խիտ գործված կտոր	քմ	75.00	1200.00	90.00	Մեկ անձ
19211300	Կտոր	քառմ	12.00	700.00	8.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
19211300	Կտոր	քառմ	150.00	700.00	105.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
19211300	Կտոր	քառմ	200.00	700.00	140.00	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
19211300	Կտոր	քառմ	260.00	700.00	182.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
19211300	Կտոր	քառմ	40.00	700.00	28.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
19211300	Կտոր	քառմ	1.50	3400.00	5.10	Էլեկտրոնային աճուրդ
19211800	Երիզ	մետր	230.00	40.00	9.20	Մեկ անձ
19211900	Ուսագտի	հատ	50.00	90.00	4.50	Մեկ անձ
19241500	Աստաղի կտորներ	քմ	30.00	370.00	11.10	Մեկ անձ
19241500	Աստաղացու	քառմ	15.00	370.00	5.55	Մեկ անձ
19431610	Կարի թելեր	հատ	100.00	700.00	70.00	Մեկ անձ
19431610	Կարի թելեր	հատ	15.00	2500.00	37.50	Մեկ անձ
19431900	Բուսական ծագման տեքստիլ մանվածքներ	կգ	60.00	4500.00	270.00	Մեկ անձ
19431900	Բուսական ծագման տեքստիլ մանվածքներ	կգ	60.00	5500.00	330.00	Մեկ անձ
19431900	Բուսական ծագման տեքստիլ մանվածքներ	կգ	10.00	5000.00	50.00	Մեկ անձ
19441200	Սինթետիկ թել	կգ	0.75	15000.00	11.25	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	8500.00	102.00	Մեկ անձ
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկների համար	հատ	6.00	120.00	0.72	Մեկ անձ
30192128	գրիչ գելային	հատ	200.00	120.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192130	մատիտներ	հատ	200.00	70.00	14.00	Մեկ անձ
30192231	սկոչ	հատ	20.00	450.00	9.00	Մեկ անձ
30192233	սիլիկոն	կգ	0.85	5000.00	4.25	Մեկ անձ
30192610	եռոտանի մոլբերտ	հատ	10.00	20000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	հատ	30.00	300.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192780	էջաբաժանիչ	հատ	20.00	150.00	3.00	Մեկ անձ
30195500	գրատախտակ կավիճով գրելու համար	հատ	2.00	47000.00	94.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30195900	սպիտակ և մագնիսական գրատախտակ	հատ	2.00	42000.00	84.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	100.00	70.00	7.00	Մեկ անձ
30197230	թղթապանակ	հատ	10.00	450.00	4.50	Մեկ անձ
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	190.00	950.00	180.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	հատ	1.00	270000.00	270.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	6.00	358800.00	2152.80	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սեղանի համակարգիչներ	հատ	10.00	287000.00	2870.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգչի կոշտ սկավառակ	հատ	6.00	16000.00	96.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237112	սնուցման բլոկ	հատ	5.00	9000.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237411	մկնիկ, համակարգչային լարով	հատ	10.00	4200.00	42.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237460	համակարգչային ստեղծարար	հատ	10.00	7200.00	72.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237490	համակարգչային մոնիտոր	հատ	15.00	60000.00	900.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31151120	անխափան սնուցման աղբյուր	հատ	1.00	130000.00	130.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	2.00	25000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	25.00	2300.00	57.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	50.00	1200.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	20.00	1200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	30.00	1000.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211520	Պաշտպանիչ տուփեր	հատ	8.00	1750.00	14.00	Մեկ անձ
31221241	դյուպեյ-պտոտակ	հատ	3000.00	6.00	18.00	Մեկ անձ
31221241	դյուպեյ-պտոտակ	հատ	3000.00	9.00	27.00	Մեկ անձ
31221241	դյուպեյ-պտոտակ	հատ	3000.00	12.00	36.00	Մեկ անձ
31512360	լուսարձակներ	հատ	4.00	2500.00	10.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31512360	լուսարձակներ	հատ	4.00	4000.00	16.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531300	տնտեսող լամպեր	հատ	10.00	4000.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31531640	օդակաձև լամպեր	հատ	2.00	25000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31641220	Միջադիր	հատ	15.00	1600.00	24.00	Գնանշման հարցում
31641220	Միջադիր	հատ	32.00	650.00	20.80	Գնանշման հարցում
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	20.00	160.00	3.20	Մեկ անձ
31684400	վարդակ	հատ	50.00	900.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	50.00	900.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32333300	Թվային տեսաձայնագրիչներ	հատ	1.00	99500.00	99.50	Մեկ անձ
32341100	խոսափողներ	հատ	10.00	2000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32341110	բարձրախոսներ	հատ	4.00	5800.00	23.20	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	582000.00	582.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	2.00	38000.00	76.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	13500.00	40.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարար	հատ	5.00	57000.00	285.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարարներ	հատ	1.00	46500.00	46.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	Ցանցային բաժանարարներ	հատ	1.00	5400.00	5.40	Էլեկտրոնային աճուրդ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը	
32422100	Ցանցային համակարգի սկավառակ	կոշտ	հատ	1.00	41000.00	41.00	Մեկ անձ
33691176	այլ ղեղորայք		հատ	1.00	50000.00	50.00	Մեկ անձ
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ		հատ	20.00	1300.00	26.00	Մեկ անձ
35121250	նույնականացման անվանաքարտեր		հատ	100.00	250.00	25.00	Մեկ անձ
35121320	Անվտանգության տեսախցիկներ		հատ	8.00	38500.00	308.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
38341130	Էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ		հատ	1.00	300000.00	300.00	Մեկ անձ
38341130	Էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ		հատ	1.00	35000.00	35.00	Մեկ անձ
38651300	պրոեկցիոն էկրաններ		հատ	1.00	45000.00	45.00	Մեկ անձ
39111140	աթոռներ		հատ	16.00	6000.00	96.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր		հատ	50.00	850.00	42.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր		հատ	30.00	250.00	7.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39151220	կահույքի մասեր		հատ	50.00	500.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221430	խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե		հատ	10.00	2500.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին ներկարարական		հատ	20.00	700.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին ներկարարական		հատ	20.00	450.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին ներկարարական		հատ	20.00	300.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221480	զուգարանի խոզանակներ		հատ	20.00	1100.00	22.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39224331	դույլ պլաստմասե		հատ	30.00	950.00	28.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39522290	մոծակապաշտպան ցանց	մ ²	7.20	12000.00	86.40	Մեկ անձ	
39561110	երիզներ	մետր	150.00	250.00	37.50	Մեկ անձ	
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	100.00	390.00	39.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
39831247	ախտահանող հեղուկ սանհանգույցների համար /խտանուս	լիտր	200.00	150.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
42131220	փակող փականներ		հատ	7.00	12000.00	84.00	Մեկ անձ
44111414	նեղկ՝ լատեքսային	կգ	300.00	800.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
44111419	գուաշ		հատ	10.00	3500.00	35.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44111448	ջերմային մեկուսիչ նյութեր		հատ	10.00	2200.00	22.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44112120	ծածկերի մասեր		հատ	100.00	550.00	55.00	Մեկ անձ
44112120	ծածկերի մասեր		հատ	60.00	70.00	4.20	Մեկ անձ
44112140	լամինատ	մ ²	300.00	4500.00	1350.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
44112450	մակերեսային ծածկոյթներ	մ ²	100.00	900.00	90.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
44112730	կտրող սկավառակ		հատ	20.00	550.00	11.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44116300	ԴՍԴ 366x183սմ չափերով 18մմ հաստությամբ		հատ	3.00	35000.00	105.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44163180	պողպատե խողովակ	կգ	150.00	620.00	93.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
44171200	թերթեր (շինարարության)	մ ²	300.00	100.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
44171300	երիզներ շինարարական	մետր	2600.00	100.00	260.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
44192700	ներկագլանիկ շինարարական աշխատանքների համար		հատ	50.00	270.00	13.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44311151	Մետաղական բազանգամյա օգտագործման ամրակներ		հատ	140.00	30.00	4.20	Մեկ անձ
44311151	Մետաղական բազանգամյա օգտագործման ամրակներ		հատ	200.00	30.00	6.00	Մեկ անձ
44322100	Մալուխ համակարգչի UTP cabel 6 level	մ	1000.00	240.00	240.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
44411130	հատականցք ջրի (տրապ)		հատ	6.00	2700.00	16.20	Մեկ անձ
44423650	Ռետինե ժապավենաթել	մ	50.00	200.00	10.00	Մեկ անձ	
44423650	Ռետինե ժապավեն	մետր	100.00	10.00	1.00	Մեկ անձ	
44521120	դռան փականներ		հատ	20.00	2800.00	56.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521121	դռան փականի միջուկ		հատ	20.00	2500.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44831700	ջրիկացնող նյութեր	լիտր	100.00	700.00	70.00	Մեկ անձ	
44921500	Ծեփմածիկ գիպսային (շաակովակ)	կգ	900.00	140.00	126.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
44921500	Ծեփմածիկ գիպսային (գիպսոնիտ)	կգ	900.00	80.00	72.00	Էլեկտրոնային աճուրդ	
45261164	Մետաղի հետ կապված աշխատանքներ		դրամ	1.00	95000.00	95.00	Մեկ անձ
45421140	կահույքի պատրաստման աշխատանքներ		դրամ	1.00	98000.00	98.00	Մեկ անձ
45511100	կոռնկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ		դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	350000.00	350.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	90000.00	90.00	Մեկ անձ
50511100	պոմպերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	դրամ	1.00	20000.00	20.00	Մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վելալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
51311400	Տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություն	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
60171100	բեռնա-ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	3.00	70000.00	210.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	80000.00	80.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	160000.00	160.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
64235180	հեռուստահաղորդումների հեռարձակման ծառայություններ	դրամ	2.00	100000.00	200.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	500000.00	500.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	4935200.00	4935.20	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	4000000.00	4000.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջապահական ապահովագրկան ծառայություն	դրամ	1.00	5000000.00	5000.00	Գնանշման հարցում
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1.00	360000.00	360.00	Մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	117000.00	117.00	Մեկ անձ
72411500	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	դրամ	1.00	25000.00	25.00	Մեկ անձ
72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1.00	12000.00	12.00	Մեկ անձ
75250000	հակահրդեհային պաշտպանության և փոկառառանման ծառայություն	դրամ	12.00	5400.00	64.80	Մեկ անձ
76131100	գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	2.00	150000.00	300.00	Մեկ անձ
79341100	Գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
79531100	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
79571100	փոստային առաքման ծառայություն	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ
79571100	փոստային առաքման ծառայություն	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Մեկ անձ
79711100	ազդանշանային համակարգի ջրցով հսկողության ծառայություններ	դրամ	12.00	30000.00	360.00	Մեկ անձ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79811100	թվային տպագրության ծառայություն	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
79971120	գրքերի կազմման ծառայություն	դրամ	1.00	70000.00	70.00	Մեկ անձ
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	դրամ	12.00	37000.00	444.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
90911100	Բնակտարածքների մաքրման ծառայություն	դրամ	1.00	250000.00	250.00	Մեկ անձ
90921100	ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	84000.00	84.00	Մեկ անձ
98311130	տեքստիլի մաքրման ծառայություն	դրամ	1.00	50000.00	50.00	Մեկ անձ
98391200	այլ ծառայություններ	դրամ	2.00	100000.00	200.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	900000.00	900.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					35,683.99	
Վանաձորի մասնաճյուղ						
09411710	սեղմված բնական գազ	կգ	600.00	350.00	210.00	Մեկ անձ
14211000	ավազ, շինարարական	մ ³	0.50	8500.00	4.25	Մեկ անձ
14521171	հղկաքար	հատ	1.00	4000.00	4.00	Մեկ անձ
14521171	հղկաքար	հատ	1.00	2000.00	2.00	Մեկ անձ
14521171	հղկաքար	հատ	2.00	2000.00	4.00	Մեկ անձ
16311400	խոտինձիչ մեքենաներ	հատ	1.00	80000.00	80.00	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	60.00	550.00	33.00	Մեկ անձ
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	զույգ	60.00	500.00	30.00	Մեկ անձ
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	զույգ	2000.00	15.00	30.00	Մեկ անձ
18511180	մեղայներ, կրծքանշաններ	հատ	10.00	1000.00	10.00	Մեկ անձ
18511200	մեղայի կախիչներ	հատ	30.00	200.00	6.00	Մեկ անձ
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	հատ	900.00	60.00	54.00	Մեկ անձ
22111120	գրադարանի գրքեր	հատ	5.00	20000.00	100.00	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	12.00	9300.00	111.60	Մեկ անձ
22211500	ամսագրեր	հատ	48.00	250.00	12.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	5.00	1800.00	9.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	5.00	1900.00	9.50	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	3.00	2200.00	6.60	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	2.00	2000.00	4.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	90000.00	90.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	60000.00	60.00	Մեկ անձ
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	հատ	1.00	50000.00	50.00	Մեկ անձ
22811110	հաշվառման գրքեր	հատ	22.00	2300.00	50.60	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	8.00	2500.00	20.00	Մեկ անձ
22811150	նոթատետրեր	հատ	10.00	1000.00	10.00	Մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	100.00	1300.00	130.00	Մեկ անձ
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	լիտր	15.00	4000.00	60.00	Մեկ անձ
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	կգ	5.00	1000.00	5.00	Մեկ անձ
30121480	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	կգ	1.20	46000.00	55.20	Մեկ անձ
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3.00	2500.00	7.50	Մեկ անձ
30192100	ռետին հասարակ	հատ	20.00	150.00	3.00	Մեկ անձ
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	2.00	250.00	0.50	Մեկ անձ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	250.00	150.00	37.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	30.00	800.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192123	ֆլումաստերներ	հատ	20.00	180.00	3.60	Մեկ անձ
30192125	մարկերներ	հատ	80.00	550.00	44.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192128	գրիչ գեյային	հատ	20.00	150.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192130	մատիտներ	հատ	60.00	70.00	4.20	Մեկ անձ
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	հատ	5.00	350.00	1.75	Մեկ անձ
30192133	սրիչներ	հատ	20.00	200.00	4.00	Մեկ անձ
30192210	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 48մմx100մ	հատ	10.00	400.00	4.00	Մեկ անձ
30192220	պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, 19մմx36մ գոսսենյակահին, սիդոք	հատ	10.00	120.00	1.20	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	10.00	240.00	2.40	Մեկ անձ
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	50.00	300.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30192910	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	հատ	10.00	450.00	4.50	Մեկ անձ
30192930	ուղղիչ գրիչներ	հատ	15.00	350.00	5.25	Մեկ անձ
30194500	տառերի գծագրման համար օգտագործվող քանոն	հատ	5.00	100.00	0.50	Մեկ անձ
30196100	ժողովների պլանավորման քունկոտներ	հատ	5.00	1200.00	6.00	Մեկ անձ
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	տուփ	15.00	100.00	1.50	Մեկ անձ
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	տուփ	15.00	200.00	3.00	Մեկ անձ
30197120	կոճգամներ	տուփ	10.00	100.00	1.00	Մեկ անձ
30197220	թղթի ամրակներ	հատ	1500.00	2.00	3.00	Մեկ անձ
30197230	թղթապանակ	հատ	10.00	700.00	7.00	Մեկ անձ
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	2500.00	12.00	30.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	25.00	1200.00	30.00	Մեկ անձ
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	1.00	6500.00	6.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	կգ	250.00	700.00	175.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	կգ	2.00	2500.00	5.00	Մեկ անձ
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	կգ	1.00	2400.00	2.40	Մեկ անձ
30197638	թուղթ՝ օֆսեթ, A1 ֆորմատի	կգ	2.00	2000.00	4.00	Մեկ անձ
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	կգ	5.00	700.00	3.50	Մեկ անձ
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	250.00	50.00	12.50	Մեկ անձ
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	հատ	100.00	70.00	7.00	Մեկ անձ
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	հատ	40.00	200.00	8.00	Մեկ անձ
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	հատ	10.00	1200.00	12.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211220	սերանի համակարգիչներ	հատ	2.00	240000.00	480.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	հատ	2.00	400000.00	800.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30232231	համակարգիչ կոշտ սկավառակ	հատ	2.00	40000.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237113	կոնեկտոր (կցողոններ)	հատ	60.00	100.00	6.00	Մեկ անձ
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	հատ	3.00	3000.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
30237460	համակարգչային ստեղնաշարեր	հատ	2.00	4000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211120	ապահովիչների արկղեր	հատ	1.00	3500.00	3.50	Մեկ անձ
31211120	ապահովիչների արկղեր	հատ	2.00	3000.00	6.00	Մեկ անձ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	10.00	1500.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	2.00	2000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	4.00	2000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	1.00	15000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	հատ	4.00	2000.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31211221	անջատիչներ	հատ	10.00	600.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31221270	մալուխների միացման հավաքածուներ	հատ	10.00	250.00	2.50	Մեկ անձ
31221270	մալուխների միացման հավաքածուներ	հատ	15.00	200.00	3.00	Մեկ անձ
31442000	մարտկոց, AA տեսակի	հատ	60.00	200.00	12.00	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	1.00	15000.00	15.00	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	1.00	5000.00	5.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	1.00	4000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	1.00	8000.00	8.00	Մեկ անձ
31442100	կուտակիչ մարտկոցներ	հատ	1.00	6000.00	6.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31442140	մարտկոց՝ 9V(R61)	հատ	5.00	1100.00	5.50	Մեկ անձ
31521120	լուսացիք 60x10	հատ	12.00	3500.00	42.00	Մեկ անձ
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	100.00	400.00	40.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521420	լամպ՝ լյումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	հատ	100.00	800.00	80.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31521440	տոնածառի լույսեր	հատ	6.00	2500.00	15.00	Մեկ անձ
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	հատ	200.00	100.00	20.00	Մեկ անձ
31531800	լուսարձակ՝ մետաղալույզենային լամպով, 150 Վտ, 220 Վ	հատ	3.00	10000.00	30.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
31625300	գողության դեպքում ահազանգման սարքեր	հատ	1.00	30000.00	30.00	Մեկ անձ
31625300	գողության դեպքում ահազանգման սարքեր	հատ	6.00	4000.00	24.00	Մեկ անձ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	20.00	700.00	14.00	Մեկ անձ
31684100	վարդակ երկբևեռանի	հատ	10.00	1000.00	10.00	Մեկ անձ
31684400	վարդակ	հատ	10.00	800.00	8.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31684400	վարդակ	հատ	10.00	2000.00	20.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	2.00	5400.00	10.80	Մեկ անձ
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	հատ	9.00	3000.00	27.00	Մեկ անձ
31686000	խրոց սովորական	հատ	50.00	260.00	13.00	Մեկ անձ
31711100	էլեկտրոնային պարագաներ	հատ	3.00	1000.00	3.00	Մեկ անձ
32411130	համացանց	դրամ	1.00	360000.00	360.00	Մեկ անձ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	3.00	25000.00	75.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	2.00	30000.00	60.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
32551290	մոդեմներ	հատ	1.00	15000.00	15.00	Մեկ անձ
33141129	դիմակ	հատ	500.00	35.00	17.50	Մեկ անձ
33761000	զուգարանի թուղթ, ռոլոնով	հատ	580.00	120.00	69.60	Մեկ անձ
33761400	թղթե անձեռնոցիկներ	հատ	300.00	250.00	75.00	Մեկ անձ
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	6.00	25000.00	150.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	հատ	6.00	20000.00	120.00	Մեկ անձ
35821400	դրոշներ	հատ	4.00	3500.00	14.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37421141	պտտածող	հատ	4.00	3000.00	12.00	Մեկ անձ
37421160	մարմնամարզական պարաններ	հատ	2.00	3500.00	7.00	Մեկ անձ
37421160	մարմնամարզական պարաններ	հատ	1.00	25000.00	25.00	Մեկ անձ
37451100	բացօթյա սպորտի սարքեր	հատ	8.00	450.00	3.60	Մեկ անձ
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	4.00	8000.00	32.00	Մեկ անձ
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	հատ	3.00	5000.00	15.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451520	թենիսի գնդակներ	հատ	4.00	1000.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
37451540	թենիսի ձեռնաբխակներ	հատ	4.00	8000.00	32.00	Մեկ անձ
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	5.00	12000.00	60.00	Մեկ անձ
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	7.00	3500.00	24.50	Գնանշման հարցում
37451820	մրցանակային գավաթ	հատ	3.00	12000.00	36.00	Գնանշման հարցում
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	հատ	100.00	250.00	25.00	Գնանշման հարցում
37461330	հրաձգության մանրագնդակներ	հատ	15000.00	8.00	120.00	Մեկ անձ
37821150	կավիճներ	կգ	5.00	2500.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111140	աթոռներ	հատ	48.00	20000.00	960.00	Մեկ անձ
39111140	աթոռներ	հատ	18.00	25000.00	450.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111220	բազկաթոռ՝ դեկավարի	հատ	2.00	150000.00	300.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39111320	նստարաններ	հատ	24.00	25000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	5.00	65000.00	325.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121100	գրասեղաններ	հատ	12.00	50000.00	600.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121330	սեղան՝ լսարանային	հատ	12.00	45000.00	540.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121410	սեղան՝ համակարգչի	հատ	1.00	50000.00	50.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121470	սեղան՝ աշակերտական, միաձուլյալ մետաղյա կառուցով	հատ	24.00	45000.00	1080.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	2.00	55000.00	110.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39121520	գրապահարաններ	հատ	2.00	60000.00	120.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	5.00	800.00	4.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39221460	վրձին՝ ներկարարական	հատ	6.00	1500.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39224331	դույլ պլաստմասե	հատ	3.00	800.00	2.40	Մեկ անձ
39241210	մկրատ, գրասենյակային	հատ	3.00	1000.00	3.00	Մեկ անձ
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էփեռով	հատ	20.00	600.00	12.00	Մեկ անձ
39263510	սեղմակ, փոքր	հատ	50.00	50.00	2.50	Մեկ անձ
39263520	սեղմակ, միջին	հատ	50.00	80.00	4.00	Մեկ անձ
39264100	օղակներով թղթապանակների կամ ֆայլերի պարագաներ	հատ	15.00	1200.00	18.00	Մեկ անձ
39298300	ծաղկամաններ	հատ	15.00	3000.00	45.00	Մեկ անձ
39298300	ծաղկամաններ	հատ	5.00	4000.00	20.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
39298900	զարդարանքի զանազան պարագաներ	հատ	20.00	2500.00	50.00	Մեկ անձ
39298910	տոնածառներ	հատ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ
39522180	վրաններ	հատ	2.00	20000.00	40.00	Մեկ անձ
39522330	մաքրող կտորներ	հատ	100.00	250.00	25.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39711220	էլեկտրական սրճեփներ	հատ	1.00	225000.00	225.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39713410	հատակի մաքրման սարքեր	հատ	3.00	15000.00	45.00	Մեկ անձ
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ՝ օջտմային կառգավորիչով	հատ	3.00	12000.00	36.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831240	մաքրող նյութեր	կգ	20.00	1200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	կգ	25.00	920.00	23.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831245	օճառ, հեղուկ	լիտր	20.00	1200.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (հետանում)	լիտր	120.00	670.00	80.40	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	հատ	5.00	1800.00	9.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	լիտր	30.00	800.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	40.00	600.00	24.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39836000	ավել, սովորական	հատ	60.00	1200.00	72.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	3.00	2500.00	7.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
41111100	րմալելու ցուր	լիտր	280.00	400.00	112.00	Մեկ անձ
42121150	պոմպեր	հատ	1.00	25000.00	25.00	Մեկ անձ
42661200	կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր	հատ	2.00	3500.00	7.00	Մեկ անձ
44111412	ներկ, շինարարական	կգ	10.00	2500.00	25.00	Մեկ անձ
44111419	գուաշ	հատ	10.00	6000.00	60.00	Մեկ անձ
44112140	լամինատ	մ ²	72.00	6000.00	432.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44141200	շրջանակներ	հատ	10.00	2500.00	25.00	Մեկ անձ
44171300	երիզներ / շինարարական/	մետր	25.00	500.00	12.50	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192400	զաք, գիպսային	տոննա	0.21	75000.00	15.75	Էլեկտրոնային աճուրդ
44192610	մեխ շինարարական	կգ	4.00	1000.00	4.00	Մեկ անձ
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	հատ	2.00	1500.00	3.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322100	մալուխ համակարգիչ, UTP cable 6 level	մետր	300.00	150.00	45.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44322220	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2.5մմ2	մետր	200.00	260.00	52.00	Մեկ անձ
44322220	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2.5մմ2	մետր	70.00	500.00	35.00	Մեկ անձ
44322230	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 4մմ2	մետր	50.00	550.00	27.50	Մեկ անձ
44423400	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	հատ	5.00	3000.00	15.00	Մեկ անձ
44511240	աքցաններ	հատ	2.00	2500.00	5.00	Մեկ անձ
44511330	պտտաակահաններ	հատ	4.00	1500.00	6.00	Մեկ անձ
44511340	գայլիկոնի սայրեր	հատ	15.00	900.00	13.50	Մեկ անձ
44511341	ներպարուրակիչ	հատ	7.00	700.00	4.90	Մեկ անձ
44511342	արտապարուրակիչ	հատ	7.00	700.00	4.90	Մեկ անձ
44511350	պտտաակահանների սայրեր	հատ	12.00	600.00	7.20	Մեկ անձ
44511500	սրաքարեր	հատ	2.00	1200.00	2.40	Մեկ անձ
44511500	սրաքարեր	հատ	6.00	250.00	1.50	Մեկ անձ
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	հատ	5.00	1200.00	6.00	Մեկ անձ
44521120	դռան փականներ	հատ	3.00	10000.00	30.00	Մեկ անձ
44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	20.00	3200.00	64.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
44521230	ամրակներ	հատ	300.00	6.00	1.80	Մեկ անձ
44521230	ամրակներ	հատ	300.00	6.00	1.80	Մեկ անձ
44531130	պտտաակազամ	հատ	100.00	40.00	4.00	Մեկ անձ
44531130	պտտաակազամ	հատ	150.00	30.00	4.50	Մեկ անձ
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման ղեկայներ	հատ	1.00	40000.00	40.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ձևը
44611450	խցաններ	հատ	150.00	15.00	2.25	Մեկ անձ
44821000	լաք, մանրահատակի	լիտր	40.00	2600.00	104.00	Մեկ անձ
44831700	ջրիկացնող նյութեր	լիտր	12.00	1200.00	14.40	Մեկ անձ
45231144	կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	դրամ	1.00	50000.00	50.00	Մեկ անձ
45261116	տանիքների ներկման և այլ ծածկույթների հետ կապված այլ աշխատանքներ	դրամ	1.00	50000.00	50.00	Մեկ անձ
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1.00	250000.00	250.00	Գնանշման հարցում
50411190	հակահրդեհային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	230000.00	230.00	Մեկ անձ
50531120	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1.00	55000.00	55.00	Մեկ անձ
50531150	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1.00	50000.00	50.00	Մեկ անձ
50611200	կրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություններ	դրամ	1.00	90000.00	90.00	Մեկ անձ
60171100	ռոտորափոխարոտ ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	դրամ	1.00	180000.00	180.00	Մեկ անձ
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	դրամ	1.00	70000.00	70.00	Մեկ անձ
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1.00	1000000.00	1000.00	Էլեկտրոնային աճուրդ
65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1.00	300000.00	300.00	Մեկ անձ
65211100	գազի բաշխում	դրամ	1.00	6000000.00	6000.00	Մեկ անձ
65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1.00	3500000.00	3500.00	Մեկ անձ
66171100	ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1.00	168000.00	168.00	Մեկ անձ
66511120	Առողջապահական ապահովագրկան ծառայություն	դրամ	1.00	4000000.00	4000.00	Գնանշման հարցում
71241700	շինարարական աշխատանքների վերահսկում	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
71251100	ճարտարապետական և շենքերի չափագրման ծառայություններ	դրամ	1.00	70000.00	70.00	Մեկ անձ
71311380	օդափոխման համակարգի գնում	դրամ	1.00	45000.00	45.00	Մեկ անձ
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	դրամ	1.00	112000.00	112.00	Մեկ անձ
72411700	դրմենային անվանումներ գիտական	դրամ	1.00	15000.00	15.00	Մեկ անձ
73311100	հետազոտությունների և փորձարարական մշակման ծառայություններ և հոստոթոթում	դրամ	1.00	200000.00	200.00	Գնանշման հարցում
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	դրամ	1.00	120000.00	120.00	Մեկ անձ
79341100	գովազդային ծառայություններ	դրամ	1.00	150000.00	150.00	Մեկ անձ
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ
80521200	ուսուցողական սեմինարներ	դրամ	1.00	100000.00	100.00	Մեկ անձ

Գնման առարկայի միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավոր	Քանակ	Միավորի գին	Ընդամենը գումար, հազար դրամ	Գնման ծևը
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ և ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	230000.00	230.00	Մեկ անձ
90921100	մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1.00	20000.00	20.00	Մեկ անձ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	դրամ	1.00	800000.00	800.00	Մեկ անձ
Ընդամենը					30,733.75	
Երևանի կրթահամալիր ընդամենը					749,409.29	
Կապանի մասնաճյուղ ընդամենը					11,567.20	
Գյումրու մասնաճյուղ ընդամենը					35,683.99	
Վանաձորի մասնաճյուղ ընդամենը					30,733.75	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ					827,394.23	

Պրոռեկտոր



Կ.Թոռյան

Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետ,
գլխավոր հաշվապահ
(համապատասխանում է ծախսերի նախահաշվին)



Կ. Խաչատրյան

Գնումների, մատակարարման և պահեստավորման
բաժնի պետ



Ռ.Մեհրաբյան